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Antoni Michalak z wielkim oddaniem 
i pasją od 26 lat społecznie upo-
wszechnia sztukę polską oraz chroni 
dziedzictwo kulturowe. Od wielu lat 
współpracuje z Powiatem Inowro-
cławskim i przede wszystkim z Mu-
zeum im. Jana Kasprowicza w Ino-
wrocławiu. 

Jest wielkim mecenasem i filan-
tropem, najwybitniejszym na terenie 
Powiatu Inowrocławskiego kolekcjo-
nerem sztuki polskiej o randze krajo-
wej. Posiada ogromną wiedzę w tej 
dziedzinie. Przewodniczy Towarzy-
stwu Miłośników Muzeum Okręgo-
wego w Toruniu. 

Swoją kolekcję, liczącą ponad 100 
dzieł wielokrotnie eksponował 
na wystawach monograficznych oraz 

podczas wystaw w wielu miastach 
Polski i Europy. 

W 2019 r. w Muzeum im. Jana Ka-
sprowicza Antoni Michalak zaprezen-
tował swoją wyjątkową kolekcję 
na wystawie „Moi współcześni/Nasi 
współcześni”. Zaprezentowane zo-
stały 102 dzieła najwybitniejszych 
polskich artystów. 

Współpraca nawiązana przy oka-
zji organizowania tego wydarzenia 
utrzymuje się do dziś, a muzealnicy 
z Muzeum im. Jana Kasprowicza na-
dal czerpią z jego ogromnej wiedzy 
i doświadczenia. 

- Medal ten przyjmuję z wielkim 
wzruszeniem i podziękowaniem. Mu-
zeum wymaga unowocześnienia, ro-
bione to jest przez obecnego dyrektora 
i pracowników. Okres odnawiania 
formy tej instytucji rozpoczął się 
od kilka lat temu, kiedy z propozycją or-
ganizacji wystawy wystąpił do mnie śp. 
Bogdan Wojtkowiak. Przystąpiliśmy 
do pracy dzięki Pani Staroście. Wcho-
dziliśmy w sferę nieznaną, w sferę 
współczesną. Następnie celem było 
stworzenie serca Muzeum, galerii sta-

łej, która prezentuje dorobek kultury 
muzealnej, głównie tych, którym jest 
ono poświęcone, czyli Janowi Kaspro-
wiczowi i Stanisławowi Przybyszew-
skiemu. Jest jeszcze dużo rzeczy do wy-
konania i chętnie będę w tym uczestni-
czył – zadeklarował Antoni Michalak. 

Inowrocławski Oddział Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajo-
znawczego istnieje od 70 lat i jest jed-
nym z najstarszych stowarzyszeń sku-
piających turystów i krajoznawców. 
Od tego czasu rozwinął swoją struk-
turę, działalność i ofertę. Należy obec-

nie do stowarzyszeń prężnie działają-
cych na niwie turystycznej, edukacyj-
nej, historycznej oraz usługowej. 

- Spotkał nas ogromny zaszczyt – 
mówił odbierając medal prezes od-
działu Radosław Balmowski. – Cieszy, 
że dostrzeżono nasze działania tym 
bardziej, że zależy nam przede wszyst-
kim na tym, żeby wyciągnąć dzieci 
z domów, żeby nie siedziały 
przed komputerami, a przy okazji 
zwiedziły zabytki, poznały swoje mia-
sto i okolice. Staramy się łączyć tury-
stykę z historią i edukacją – dodawał. 

Obecnie w strukturach inowro-
cławskiego oddziału PTTK działają 
Klub Turystyki Rowerowej „Kuja-
wiak” i Klub Turystyki Pieszej „Ino-
Łazy” oraz Koło Terenowe oraz Koło 
Przewodników. Łącznie zrzesza bli-
sko 150 członków. 

Oddział jest organizatorem wielu 
różnorodnych wydarzeń, m.in. Szla-
kiem Powstania Wielkopolskiego, 
Szlakiem Generała Sikorskiego, 
a także rajdów związanych z obcho-
dami rocznic: Powstania Wielkopol-
skiego i Święta Niepodległości. Każ-
dorazowo wyprawy cieszą się dużym 
zainteresowaniem mieszkańców Po-
wiatu Inowrocławskiego i turystów. 

Tylko w 2023 r. zorganizowano 
86 wycieczek pieszych nizinnych, 12 
rajdów dla dzieci i młodzieży, 47 wy-
cieczek kolarskich, 3 wycieczki piesze 
górskie, 4 spływy kajakowe i 4 im-
prezy na orientację. Łącznie w impre-
zach oddziału w 2023 r. wzięło udział 
ponad 3500 osób. Oddział PTTK 
w Inowrocławiu odpowiada za utrzy-
manie szlaków pieszych o długości 
blisko 270 km.

HONOROWE MEDALE POWIATOWE!
Antoni Michalak oraz inowrocław-
ski oddział PTTK mocno przyczy-
nili się do kulturalnego i turystycz-
nego rozwoju Powiatu Inowrocław-
skiego. Dlatego we wtorek kolekcjo-
ner sztuki i filantrop oraz miłośnicy 
turystyki otrzymali Medale Hono-
rowe Powiatu Inowrocławskiego.
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Maria i Janusz Niewiadomscy
Właściciele

Wszystkim naszym Partnerom, Pracownikom i Przyjaciołom
życzymy zdrowych, spokojnych i pogodnych 

Świąt Wielkanocnych
przepełnionych wiarą, nadzieją i miłością.
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Kilkuset rowerzystów wzięło 
udział w 36-kilometrowym 
rajdzie na trasie Inowrocław - 
Kruszwica - Inowrocław. 
Równolegle na inowrocław-
skim Rynku odbywał się fe-
styn kulinarny Wielkanocne 
Smaki Kujaw. 

Było deszczowo i chłodno, ale 
uczestnicy byli uśmiechnięci 
i pełni energii. Na wszystkich 
zarejestrowanych uczestni-
ków rajdu czekały bezpłatne 
pakiety startowe - numer star-
towy, pamiątkowa koszulka 
oraz posiłek regeneracyjny 
na starcie i na półmetku 
w Kruszwicy. 

Gdy uczestnicy rajdu 
zmagali się z pogodą, 

na Rynku wystawiały się 
Koła Gospodyń Wiejskich 
z Powiatu Inowrocławskiego 
i twórcy ludowi. Na scenie 
wystąpił zespół Wierzcho-
sławiczanki. 

W uroczystości otwarcia 
imprezy wzięli udział m.in. Sta-
rosta Inowrocławski Wiesława 
Pawłowska i Przewodnicząca 
Sejmiku Wojewódzkiego Elż-
bieta Piniewska, pełniący funk-
cję Prezydenta Inowrocławia 
Wojciech Piniewski, a także 
Burmistrz Kruszwicy Dariusz 
Witczak. 

Organizatorami rajdu były 
Województwo Kujawsko-Po-
morskie, Powiat Inowrocław-
ski, Miasto Inowrocław i Mia-
sto Kruszwica.
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Po raz trzeci w balczewskich 
lasach odbył się Megaspacer, 
czyli wyprawa zainicjowana 
przez nauczyciela Łukasza 
Oliwkowskiego, który kilka lat 
temu zainteresował społeczeń-
stwo tajemniczymi konstruk-
cjami megalitycznymi, wznie-
sionymi 5500 lat temu. O me-
galitach głośno jest w Powiecie 
Inowrocławskim od kilku lat. 

Zagadki liczą sobie około 
sześć tysięcy lat.  

- To znaki zostawione 
przez kulturę, która znała już 
zasady uprawy kilku rodzajów 
zbóż, wynalazła radło, miała 
rozwinięty zmysł estetyczny. 
To ślady przodków, którzy 
stoją u podstaw współczesnej 
cywilizacji - mówi dr Łukasz 
Oliwkowski, który odkrył ko-

lejne megality właśnie w la-
sach balczewskich. 

Uczestnicy sobotniej wy-
prawy byli także zaopatrzeni 
w worki na śmieci, aby zbierać 
znalezione w balczewskich la-
sach odpadki. 

Wydarzenie były elemen-
tem tegorocznej kampanii 
„Powiat Inowrocławski – 
Piękni 25-letni”.

WAŻNA KONFERENCJA 

W Zespole Szkół im. Marka Ko-
tańskiego w Inowrocławiu 

przy ul. Solankowej odbyła się 
konferencja związana z obcho-

dami Światowego Dnia Ze-
społu Downa, które objęte 

były honorowym patronatem 
Starosty Inowrocławskiego 

Wiesławy Pawłowskiej. Wziął 
w niej udział m.in. Członek Za-

rządu Powiatu Włodzimierz 
Figas. W programie konferen-
cji było spotkanie z lekarzem, 
psychologiem i dietetykiem, 
wymiana doświadczeń z ro-

dzicami dzieci, młodzieży i do-
rosłych z zespołem Downa, 

pokazy metod pracy terapeu-
tycznej: terapia ruchem, inte-
gracja sensoryczna, terapia lo-
gopedyczna, terapia Montes-

sori, Sala Doświadczania 
Świata, Trening Umiejętności 

Społecznych. Organem prowa-
dzącym szkołę jest Powiat Ino-

wrocławski. 
 

Z HISTORYCZNYMI AKCENTAMI 
Droga krzyżowa przeszła ty-

dzień temu ulicami Inowrocła-
wia. Zakończyła się przy Tęż-
niach Solankowych. Wzięły 

w niej udział setki mieszkań-
ców. Jedna ze stacji była umiej-

scowiona przy Muzeum im. 
Jana Kasprowicza. Była to Sta-
cja 4: „Jezus spotyka Matkę”. 
Wspominano matkę Jana Ka-
sprowicza, której zdjęcie było 

tam wyświetlane. Autorem sce-
nariusza Miejskiej Drogi Krzy-

żowej był Edmund Mikołaj-
czak, a organizatorami - człon-
kowie inowrocławskiej wspól-
noty Wojowników Maryi i Mę-
skiego Różańca oraz Katolickie 
Stowarzyszenie Młodzieży Ar-

chidiecezji Gnieźnieńskiej.

                         KRÓTKO

RREDAKTOR PROWADZĄCY 
 
Maciej Drabikowski  tel. 607999994 
drabikowskimaciej@gmail.com 
 
REKLAM A I OGŁOSZENIA  
 
Irena Skuratowicz  tel. 519503678 
 
DRUK 
Oddział Poligrafia Polska Press. 

XXI Ogólnopolski Festiwal 
Małych Form Teatralnych Ar-
lekinada odbył się w Inowro-
cławiu. Główna nagroda poje-
chała do Nowej Soli. 

Osiem spektakli teatralnych 
w piątek i sobotę oglądało jury 
w składzie: Marta Nieradkie-
wicz, Marta Kuligowska, Tomasz 
Wasilewski i Łukasz Wudarski. 

Pierwsze miejsce i czek 
o wartości 4 000 zł zdobył Te-
atr Avis z Nowosolskiego 
Domu Kultury (spektakl „Świa-

tłocień” w reż. Alicji Chyżak-Fi-
tas), drugie (3 500 zł) - Teatr Sa-
tyry Zielona Mrówa z Lublina 
(spektakl „Nuda, czyli może by 
tak co zrobić” w reż. Roberta 
Kaczorowskiego), a trzecie  
(3 000 zł) - Teatr Gorszy Towar 
z Warszawy (spektakl „Ta je-
dyna numer jeden” w reż. Fi-
lipa Ławnickiego). 

Nagrodę dla Najlepszej 
Aktorki zdobyła Iwona Ćwiek 
(Teatr Avis), a dla Najlepszego 
Aktora jej kolega z zespołu 
Igor Firlej. 

Tytuł Przyjaciela Arleki-
nady otrzymał Filip Ławnicki ze 
stołecznego Gorszego Towaru. 

Nagrody za najlepszą sce-
nografię zgarnął Teatr Satyry 
Zielona Mrówa, a dla Najlep-
szego Reżysera - Alicja Chyżak-
Fitas z Teatru Avis. 

W gali finałowej wzięli 
udział m.in. Przewodnicząca 
Sejmiku Wojewódzkiego i orga-
nizatorka festiwalu Elżbieta Pi-
niewska, Senator Ryszard 
Brejza i Starosta Inowrocławski 
Wiesława Pawłowska.

WIELKIE ŚWIĘTO TEATRU
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Więcej informacji na stronie: www.nkakruszwica.pl
Tel. 512 890 401    e-mail: nka-kruszwica@wp.pl

NADGOPLAŃSKA
KOMUNIKACJA 
AUTOBUSOWA

 Zdrowych, rodzinnych Zdrowych, rodzinnych 
Świąt Wielkiej Nocy Świąt Wielkiej Nocy 

spędzonych w rodzinnym gronie spędzonych w rodzinnym gronie 
życzy Właścicielżyczy Właściciel

Od 02.11.2023 zmiana punktu sprzedaży biletów miesięcznych w Inowrocławiu.
ul. Poznańska 1 (2 lokale dalej)

Sprzedaż odbywać będzie się w dniach od 26 do 6 każdego miesiąca 
w godzinach 12:00 - 16:00 również w soboty w godzinach 9:00 - 11:00, 

ostatni dzień oraz pierwszy dzień miesiąca w godzinach od 12:00- 17:00
• 1. Punkt sprzedaży KRUSZWICA szkoła Kazimierza Wielkiego

• Sprzedaż biletów miesięcznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Kruszwicy im. Kazimierza Wielkiego od 26 dnia każdego miesiąca 

do 4 dnia następnego miesiąca, od godziny 11 do 17 - soboty bez zmian

REKLAMA 0011048467
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Sprawami finansowymi 
zajmowali się na przed-
ostatniej sesji w tej 
kadencji radni Powiatu 
Inowrocławskiego. 
Omawiano też kwestie 
bezpieczeństwa i pomocy 
społecznej.

Dochody wzrosły o  blisko  
20 mln zł, co stanowi głównie 
subwencja oświatowa mini-
stra finansów na  podwyżki 
dla nauczycieli. Ministerstwo 
Obrony Narodowej przezna-
czyło 73 tys. zł dla I  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Jana 
Kasprowicza na program Cy-
ber.Mil. z  klasą. Wojewoda 
zwiększył też dotację na  za-
dania zlecone na bieżący rok 
kwotą ponad 407 tys. zł.

Zawarto porozumienie 
z  marszałkiem na  dopła-
ty do  biletów ulgowych 
w  transporcie autobusowym 
w kwocie 240 tys. zł. Umowa 
z  Fundacją Rozwoju Syste-
mu Edukacji zapewni środ-
ki w  wysokości 681 tys. zł 
na praktyki uczniów Zespołu 
Szkół Gastronomiczno-Hote-
larskich i I LO. 

Wydatki zwiększą się 
o 21,5 mln zł. 700 tys. zł prze-
znaczonych zostanie na  re-
monty dróg powiatowych. 
Uruchomiono też 150 tys. zł 
rezerwy budżetowej na  mo-

dernizację „Orlika” w  Mą-
twach. 

Radni zapoznali się też ze 
sprawami związanymi ze 
służbą zdrowia i  kulturą. 
Przyjęli sprawozdanie roczne 
z  wykonania planu finanso-
wego Szpitala Wielospecja-
listycznego im. dr. Ludwika 
Błażka i  Muzeum im. Jana 
Kasprowicza w  Inowrocła-
wiu.

W  dalszej części przyję-
to sprawozdania komen-
dantów policji i  straży po-
żarnej z  działalności tych 
służb w  2023 r. Komendant 
Powiatowy Policji w  Ino-
wrocławiu poinformował, 
że  w  2023 r. w  porównaniu 
z  2022 odnotowano wzrost 
o  88 wszczętych ogółem 
śledztw. Odnotowano nieco 
więcej postępowań o  prze-
stępstwa kryminalne, wła-

mań i  przestępstw narko-
tykowych, mniej rozbojów, 
a  liczba bójek, kradzieży 
mienia i kradzieży pojazdów 
była na  podobnym pozio-
mie. Trzeba jednak przyznać, 
że  kradzieże pojazdów zda-
rzają się teraz sporadycznie. 
W 2023 r. odnotowano ich 9. 
W 2023 r. zaistniały 1863 zda-
rzenia drogowe, z czego 1743 
to kolizje, a 120 to wypadki. 
W zdarzeniach tych 150 osób 
doznało obrażeń ciała, a  10 
poniosło śmierć.

Z  informacji przekazanych 
przez Komendanta Powia-
towego Państwowej Straży 
Pożarnej w  Inowrocławiu 
wynika, że  zmalała liczba 
interwencji. W  2023 r. było 
ich 1836, a  rok wcześniej 
2606. Jeśli chodzi o  pożary 
to w 2023 r. odnotowano ich 
397, a  451 w  2022 r. W  któ-

rych gminach było najwię-
cej zdarzeń? Z  1822 zdarzeń 
na terenie powiatu najwięcej 
– 641 miało miejsce w  Ino-
wrocławiu, do  284 zdarzeń 
doszło w  Kruszwicy, 239 
miało miejsce w  Gniewko-
wie, 176 w  Gminie Inowro-
cław, 151 w  Pakości, a  110 
w Janikowie.

Na  zakończenie radni 
zapoznali się m.in. z  dzia-
łalnością Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie 
w  Inowrocławiu. W  2023 r.  
w  Powiecie Inowrocławskim 
funkcjonowało 5 domów spo-
łecznych, w  których przeby-
wało średnio 436 mieszkań-
ców. Od 2010 r. przy centrum 
działa też Ośrodek Interwen-
cji Kryzysowej. W minionym 
roku z  pomocy jego specja-
listów skorzystało 540 osób 
i  podjęto 1952 interwencje. 
W  Specjalistycznym Ośrod-
ku Wsparcia dla Osób Dozna-
jących Przemocy Domowej 
w  Jaksicach przebywało 
w  minionym roku 38 osób, 
w  tym 14 kobiet i  24 dzieci. 
W  rodzinach zastępczych 
w minionym roku przebywa-
ło 364 dzieci. W  strukturach 
Ośrodka Wspierania Dziecka 
i  Rodziny funkcjonuje obec-
nie 7 placówek opiekuńczo-
-wychowawczych. Razem 
to 98 miejsc dla dzieci pozba-
wionych częściowo lub całko-
wicie opieki rodziców.

Aktywni i pomysłowi
W Powiecie Inowrocław-
skim działa ponad 400 
organizacji pozarządowych 
– stowarzyszeń, klubów 
sportowych i fundacji.  
W każdej gminie działają też 
koła gospodyń wiejskich. 

W poniedziałek w auli III Li-
ceum Ogólnokształcącego im. 
Królowej Jadwigi spotkali się 
przedstawiciele organizacji 
pozarządowych i  kół gospo-
dyń wiejskich oraz osoby pra-
cujące na ich rzecz. 

Okazją było podsumowa-
nie dotychczasowych dzia-
łań i  niedawno obchodzony 
Światowy Dzień Organizacji 
Pozarządowych. 

Na  zaproszenie Starosty 
Inowrocławskiego Wiesławy 
Pawłowskiej odpowiedziało 
wielu przedstawicieli „poza-
rządówek” i  lokalnych kół 
gospodyń wiejskich.

Starosta Wiesława Pawłow-
ska podziękowała wszyst-
kim działającym w  Powiecie 
Inowrocławskim organiza-
cjom pozarządowym za  ak-

tywność i  kreatywność. 
Na specjalnie przygotowanej 
prezentacji multimedialnej 
można było przekonać się, 
jak wiele dla naszego regionu 
robią pozarządówki. 

Następnie o  roli stowarzy-
szeń, możliwości pozyskania 
środków finansowych opo-
wiedziała Anna Mówińska 
- ekspert do  spraw rozwoju 
obszarów wiejskich i  ak-
tywizacji społecznej, która 
od  lat pomaga organizacjom 
pozarządowym pozyskiwać 
granty i  dofinansowania 
oraz tworzyć lokalne partner-
stwa z sektorem publicznym 
i przedsiębiorcami. 

Uczestnicy spotkania mogli 
też obejrzeć wystawę zdjęć 
prezentujących działalność 
stowarzyszeń. 

W  spotkaniu udział wzię-
li m.in. Wicestarosta Ino-
wrocławski Tadeusz Ma-
jewski, Członek Zarządu  
Powiatu Włodzimierz Figas 
i  Dyrektor III Liceum Ogól-
nokształcącego im. Królowej 
Jadwigi Krzysztof Nowicki. 

Oprawę muzyczną zapew-
nił wokalista Dawid Janiak.

Ważne problemy 
na powiatowej sesji
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Już po raz szesnasty 
w Niedzielę Palmową, 
przy Urzędzie Gminy 
Inowrocław odbył się 
„Festyn Wielkanocny - 
Tradycje Wielkanocne 
na Kujawach”. 

Odwiedzający mogli zaopa-
trzyć się w wypieki i różno-
rodne potrawy świąteczne, 
jednocześnie podziwiając po-
mysłowo ustrojone stragany.

- Cieszę się, że  tak licz-
nie przyjęliście zaprosze-
nie na  Festyn – mówił Wójt 
Gminy Inowrocław Tadeusz 
Kacprzak, witając wszyst-
kich uczestników festynu. 
- To dobra okazja, by życzyć 
Wam, aby te wielkanocne 
święta były jak najbardziej 
rodzinne. Byście się spotka-
li przy świątecznym stole, 
bo  to  największe szczęście 
móc dostawić krzesła do sto-
łu, dostawić talerzy, spotkać 
się, usiąść, pobyć ze sobą, 
porozmawiać. Niech te świę-
ta będą radosne. Wesołego 
Alleluja!

Festyn nie odbyłby się 
bez niezastąpionych kół go-
spodyń wiejskich i  innych 
organizacji. Pośród wystaw-
ców znalazły się stoiska 
przygotowane przez: KGW 
z Komaszyc, Kruszy Podlo-
towej, Tupadeł, Piotrkowic, 
Łojewa, Batkowa, Miecho-
wic, Marulew, Olszewic, 
Kłopotu, Kruszy Duchow-
nej i  Kruszy Zamkowej, 
Cieślina, Latkowa, Jacewa, 
Radłówka, Sławęcinka, Jak-
sic, Pławina, Spółdzielnię 
Socjalną WIGOR, ZHP Hu-
fiec Inowrocław, Sołectwo  
Gnojno i Stowarzyszenie 
Kobiet Wiejskich Gminy 
Inowrocław. Swoje stanowi-
sko miało również Centrum 

Integracji Społecznej w  Ło-
jewie, częstujące wszyst-
kich wyśmienitym żurkiem 
i  bezalkoholowym grzań-
cem.

Część artystyczną wypełni-
ły występy przedszkolaków 
z  „Akademii Przedszkolaka” 
oraz Zespołu Folklorystycz-
nego „Kłopocianie”. 

Podczas Festynu roz-
strzygnięto konkursy 
na  „Ekologiczną Marzan-
nę” (I miejsce zajęli uczest-
nicy zajęć w  świetlicy 
w  Jaksicach) i  na  „Naj-
piękniejsze Stoisko”  
(I  miejsce Komisja Kon-
kursowa przyznała KGW 
Krusze Razem z  Krusz Du-

chownej i  Zamkowej). Na-
grody, podziękowania i dy-
plomy wraz z  Tadeuszem 
Kacprzakiem i  Zastępcą 
Wójta Magdaleną Dąbrow-
ską wręczał Wicemarsza-
łek Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego Dariusz 
Kurzawa. Pan Marszałek 
pogratulował wielkanoc-

nego przedsięwzięcia oraz
złożył życzenia świąteczne 
wszystkim obecnym.

Serdecznie dziękujemy
za  wspólnie spędzoną nie-
dzielę. Po  raz kolejny po-
kazaliśmy, jak bardzo waż-
na jest dla nas integracja
i wspólne działanie na rzecz
naszej Gminy.

Rywalizowali na ergometrach
Mieszkańcy Gminy 
Inowrocław, w piątkowe 
popołudnie, 22 marca br., 
mogli poczuć się, dzięki 
symulatorom – ergo-
metrom, jak zawodowi 
wioślarze. 

Drużynowe zawody wioślar-
skie, które odbyły się w  sali 
gimnastycznej SP w  Górze, 
poprowadził brązowy meda-
lista olimpijski i  mistrzostw 
świata, symbol polskiego 
wioślarstwa, tytan pracy 
i  świetny taktyk - Kajetan 
Broniewski.

Tuż po  powitaniu uczest-
ników rywalizacji przez 
Wójta Gminy Inowrocław 
Tadeusza Kacprzaka, trzy-
krotny olimpijczyk przybliżył 
historię polskich triumfów 

w  igrzyskach. Kajetan Bro-
niewski podkreślał, że  suk-
ces nie przychodzi łatwo, 
ale dzięki ciężkiej pracy, po-
święceniu i  wierze w  siebie 
można osiągnąć wszystko. 
Jego opowieści były nie tyl-
ko relacją z  osobistych zwy-
cięstw, ale także lekcją o sile 
determinacji i  współpracy 
zespołowej.

Profesjonalizm Kajetana 
Broniewskiego i wielka pasja 
do sportu sprawiły, że rywa-

lizacja była wyjątkowa. Pod 
czujnym okiem skifisty za-
wodnicy mieli okazję walczyć 
na  najwyższym poziomie, 
dając z siebie wszystko.

Każda drużyna, składająca 
się z  czterech zawodników, 
miała do  przepłynięcia dy-
stans 2 km.

Wyniki rywalizacji zostały 
ogłoszone w  dwóch katego-
riach.

KATEGORIA – SOŁECTWA
1. Sikorowo; 2. Krusza Duchowna i Zam-
kowa; 3. Trzaski; 4. Radłówek; 5. Tupadły; 
6. Jaksice; 7. Góra
KATEGORIA - SŁUŻBY MUNDUROWE 
I URZĘDNICY 
1. Zakład Karny Inowrocław; 2. OSP 
Jacewo; 3. Urząd Gminy Inowrocław;  
4. OSP Jaksice

Gratulujemy serdecznie 
wszystkim drużynom i dzię-
kujemy za wspaniałą, sporto-
wą atmosferę.

Festyn Wielkanocny
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Drodzy Mieszkańcy  
Gminy Złotniki Kujawskie!

Od  ponad 13 lat dzięki 
Wam miałem zaszczyt i obo-
wiązek pełnienia mandatu 
Wójta Gminy Złotniki Ku-
jawskie. Kilkanaście miesię-
cy temu podjąłem decyzję 
o  tym, że  ta  wydłużona 
kadencja będzie moją ostat-
nią jako Wójta Gminy Złot-
niki Kujawskie. Powodów 
mojej rezygnacji jest kilka, 
jednak najważniejszy to ten 
związany z  obowiązkami 
dziadka-emeryta. Mam rów-
nież głębokie przeświadcze-
nie jako były sportowiec, 
że  trzeba wiedzieć, kiedy 
odejść. Dla mnie osobiście  
był to  zawodowo i  osobi-
ście czas szczególny, naj-
ważniejszy i  najtrudniejszy 
w  moim życiu. Miałem ho-
nor i  niezwykłą przyjem-
ność poznać wspaniałych 
i  niezwykłych ludzi. Wiem, 
że część z Państwa krytycz-
nie oceniało moje działania, 

ale wiem też, że  jest wie-
lu z  Was, którzy wspomi-
nać będą pozytywnie mnie 
i  efekty ponad 13 lat pracy 
na rzecz wspólnoty lokalnej. 

Bardzo dziękuję za  kon-
kretną i owocną współpracę 
Panu Wojewodzie Kujawsko-
-Pomorskiemu Mikołajowi 
Bogdanowiczowi, Marszał-
kowi Województwa Piotro-
wi Całbeckiemu, Starostom 
Tadeuszowi Majewskiemu 
i  Wiesławie Pawłowskiej. 
Szczególnie chciałbym po-
dziękować radnym wszyst-

kich 3 kadencji. Dzięki Wa-
szej lojalności i pracowitości 
gmina mogła rozwijać się  
i  realizować ambitne cele.  
Bardzo dziękuję  wszyst-
kim pracownikom gminy, 
w  szczególności kierownic-
twu: skarbnikowi sekreta-
rzowi, kierownikowi USC, 
kierownikom referatów, dy-
rektorom szkół, przedszko-
li, kierownictwu i  pracow-
nikom Wydziału Oświaty, 
GOPS, ZGK, OSiR i  BMCK, 
urzędnikom, nauczycielom, 
Paniom i  Panom sołtysom 
i  radom sołeckim, Komen-
dantom PSP i  Policji Powia-
towej, wszystkim radnym 
powiatowym, kierownikom 
posterunku policji w Złotni-
kach Kujawskich, prezeso-
wi, naczelnikowi, druhnom 
i  druhom OSP, Zespołowi 
Śpiewaczemu Złotniczanki, 
Złotemu Wiekowi, Piasto-
wi Złotniki Kujawskie i  Cu-
krownikowi Tuczno, stowa-
rzyszeniom, organizacjom 
społecznym, przewodniczą-
cym i  członkiniom wszyst-

kich kół KGW, osobom 
wykluczonym i  niepełno-
sprawnym, kierownictwu 
Spółki  Wodnej, hodowcom 
bydła mlecznego, rolnikom, 
przedsiębiorcom, organi-
zacjom pozarządowym, 
instytucjom charytatyw-
nym, proboszczom naszego 
dekanatu, mediom lokal-
nym. Dziękuję emerytom 
i  rencistom, kierownictwu 
i  pracownikom ośrodków 
zdrowia, pracownikom ad-
ministracji i  obsługi, pra-
cownikom gospodarczym, 
wszystkim tym, z  którymi 
miałem zaszczyt współpra-
cować. 

Minione 3 kadencje obfito-
wały w wydarzenia społecz-
ne, polityczne, kulturalne, 
sportowe, kryzysowe, inwe-
stycyjne, smutne, radosne 
i  takie, które zawsze pozo-
staną w pamięci.

Osobiście dla mnie peł-
nienie funkcji dyrektora 
szkół w naszej gminie przez 
16 lat, później wójta gminy 
przez kolejne 13 było służ-

bą i  wielkim wyzwaniem. 
Przeszliśmy i  pokonaliśmy 
wspólnie wiele kryzysowych 
zdarzeń i  sytuacji. Niewąt-
pliwie najsmutniejsza karta 
to pandemia i jej skutki dla 
Gminy Złotniki Kujawskie. 
W  latach 2020-2021 w  na-
szej gminie zmarło o  blisko 
20% więcej osób niż w  la-
tach poprzednich. Zmierzy-
liśmy się z  katastrofalną 
wichurą w  roku 2017, rolni-
czymi suszami, zalewiskami 
w  2011 roku, czy wreszcie 
musieliśmy sprostać wyzwa-
niom ekonomicznym, spo-
łecznym związanym z  woj-
ną na Ukrainie.

Przez ostatnie lata ode-
szło bezpowrotnie wielu 
moich współpracowników, 
osób ważnych dla gminy, 
radnych, osób szanowanych 
i  będących autorytetami. 
Wspomnę choćby ks. Prałata 
Jana Kozińskiego czy Pana 
Grzegorza Webera.

Przez 13 lat wybudowali-
śmy wspólnie około 35 no-
wych odcinków dróg, prze-

prowadziliśmy 75 inwestycji, 
które podniosły jakość życia 
mieszkańców. W  sposób
skuteczny pozyskiwaliśmy 
środki unijne oraz rządowe. 
Gmina Złotniki Kujawskie
jest bezpieczna finansowo,
w naszym powiecie w roku
2023 wypadliśmy najlepiej
wśród gmin wiejskich w co-
rocznym rankingu gazety
„Rzeczpospolita”.

Życzę wszystkim Państwu,
by mój następca był lepszym
wójtem ode mnie. Życzę
naszej gminie dynamiczne-
go rozwoju. Wam, Drodzy 
Mieszkańcy, życzę pomyśl-
ności, bezpieczeństwa, spo-
koju i szczęścia w Waszych
domach. 

 Zobacz wybrane inwesty-
cje 2011-2023

https://zlotnikikujawskie.
pl/aktualnosci/inwestycje-
-gminne-zrealizowane-w-la-
tach-2011-2023.html

Z wyrazami szacunku
Wójt

Gminy Złotniki Kujawskie
Witold Cybulski

Podsumowanie kadencji i podziękowania  
Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Witolda Cybulskiego
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www.gminakruszwica.pl  GMINA KRUSZWICA

Wielkanocny klimat zago-
ścił w ostatnią sobotę 
(23 marca) pod Mysią Wie-
żą w Kruszwicy Na parkin-
gu pod Mysią Wieżą odbył 
się Jarmark Wielkanocny. 

Królowały oczywiście wiel-
kanocne akcenty, w postaci 
stroików i  ozdób. Nie za-
brakło też rękodzieła, wy-
robów regionalnych oraz 
innych smakołyków. Naj-
młodsi mogli brać udział 

w  warsztatach wielkanoc-
nych przygotowanych przez 
kruszwicką bibliotekę.

Tego dnia do  Kruszwi-
cy przyjechało kilkuset 
cyklistów, uczestników 
Wiosennego Rajdu Rowe-

rowego na  trasie Inowro-
cław - Kruszwica - Inowro-
cław. Imprezę zorganizował 
Urząd Marszałkowski Wo-
jewództwa Kujawsko-Po-
morskiego, a  jego part-
nerem była m.in. Gmina 

Kruszwica oraz Lokalna 
Grupa Działania Czarno-
ziem na  Soli. Z  Rynku 
w Inowrocławiu rajd ruszył 
w  kierunku Szymborza, 
a stamtąd przez Mątwy do Tu-
padeł i dalej do Kruszwicy. 

Na  parkingu pod Mysią
Wieżą na  cyklistów czekał
gorący żur i słodkie babecz-
ki.

Serdeczne podziękowania 
dla:
• Pani Haliny Michalak 

i Pani Henryki Dere-
zińskiej za inicjatywę 
i pomoc w organizacji 
jarmarku,

• PTTK Oddział w Krusz-
wicy, strażakom 
z OSP w Kruszwicy 
i OSP w Rusinowie 
za pomoc w organizacji 
jarmarku,

• Miejsko-Gminnej Biblio-
tece Publicznej w Krusz-
wicy za przygotowanie 
warsztatów kreatywnych 
dla dzieci,

• KGW „Sąsiadki” 
ze Sławska Wielkiego 
i KGW „Dziarskie babki” 
z Brześcia za przygoto-
wanie poczęstunku dla 
rowerzystów,

• Pani Krystyny Matuszak 
za poprowadzenie wyda-
rzenia,

• CKiS „Ziemowit” w Krusz-
wicy za nagłośnienie oraz 
przygotowanie występów 
artystycznych.

Jarmark Wielkanocny 
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GMINA GNIEWKOWO www.gniewkowo.com.pl

11 marca, Burmistrz 
Gniewkowa Adam Stra-
szyński podpisał umowę 
z firmą SAWI Sławomir 
Waliszewski, na wykona-
nie zadania inwestycyj-
nego pn. „Budowa Teatru 
Letniego przy Ratuszu 
w Gniewkowie".

11 marca, Burmistrz Gniew-
kowa Adam Straszyński 
podpisał umowę z  firmą 
SAWI Sławomir Waliszew-

ski, na  wykonanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Budo-
wa Teatru Letniego przy Ra-
tuszu w Gniewkowie”.

Przedmiotem inwesty-
cji jest zagospodarowa-
nie terenu przy budyn-
ku zabytkowego Ratusza 
w  Gniewkowie wraz z  in-
frastrukturą towarzy-
szącą – pomieszczeniem 
magazynowym, ciągami 
komunikacyjnymi, utwar-
dzeniami, zielenią oraz 
elementami małej architek-
tury. Zadanie zakłada także 

wykonanie nowej instala-
cji elektrycznej zewnętrz-
nej oraz montaż nowych 
opraw oświetleniowych. 
Teatr docelowo służyć bę-
dzie organizowaniu imprez 
okolicznościowych - wido-
wiskowych, artystycznych 
oraz ślubów cywilnych 
w plenerze.

Na  realizację inwestycji 
Gmina Gniewkowo pozy-
skała dotację z  Rządowe-
go Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w  wysokości 
100% kosztów, tj. kwotę 
710.000,00 zł. Wartość ro-
bót budowlanych wynosi 
649.649,99 zł brutto.

Tak będzie wyglądać 
Teatr Letni w Gniewkowie 
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GMINA ROJEWO www.rojewo.pl

W Urzędzie Gminy w Ro-
jewie, na spotkaniu z Rad-
nym Powiatu Inowrocław-
skiego Panem Markiem 
Knopem wręczony mu 
został list okolicznościo-
wy z podziękowaniami 
za zaangażowanie i deter-

minację w pozyskiwaniu 
rządowych środków ze-
wnętrznych oraz pomoc 
w dynamizacji rozwoju 
Gminy Rojewo.

Podkreślono, że  skutecz-
na współpraca tworzy 

warunki, dzięki którym 
nasza społeczność może 
cieszyć się inwestycjami 
poprawiającymi jakość ży-
cia wszystkich mieszkań-
ców.

Podczas spotkania Pan 
Marek Knop w imieniu wła-
snym oraz Pana Ministra 

Łukasza Schreibera poprosił 
o przekazanie życzeń Wiel-
kanocnych dla wszystkich 
mieszkańców Gminy Roje-
wo. 

Panu Markowi życzymy 
wielu sukcesów   zawo-
dowych oraz pomyślności 
w życiu prywatnym.

Wizyta Pana Marka Knopa 
- Radnego Powiatu Inowrocławskiego 

w Gminie Rojewo

FOT. NADESŁANE
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Służyć Gminie, słuchać jej Mieszkańców…
Podsumowanie kadencji 2018-2024 przez Tadeusza Kacprzaka - Wójta Gminy Inowrocław
Szanowni Państwo, Mieszkańcy 
Gminy Inowrocław

Pragnę przedstawić moje podsu-
mowanie kadencji 2018-2024.

To była najdłuższa kadencja w hi-
storii naszej Gminy i  w  historii Pol-
ski. Naznaczona wydarzeniami bez 
precedensu – dotknęła nas pande-
mia, wojna na Ukrainie, kryzys ener-
getyczny i  wysoka inflacja. To  czas 
drastycznego spadku dochodów 
gminnych z  podatków PIT i  CIT, 
przy jednoczesnym gwałtownym 
wzroście kosztów funkcjonowania – 
wzrost kosztów energii, pracy, usług 
świadczonych dla gminy. To  także 
czas podziałów społecznych, jakich 
trudno jest szukać w przeszłości. Po-
mimo przeciwności wspólnie z  Pań-
stwem daliśmy radę. 

Przedstawiam Państwu podsu-
mowanie kadencji – ponad pięciu lat 
naszego działania. 

Zrealizowałem wspólnie z radny-
mi najważniejsze punkty naszego 
programu. Naszym największym 
osiągnięciem jest wyzwolenie ini-
cjatyw, pomysłów i zaangażowania 
mieszkańców. Liczba projektów 
lokalnych, aktywnie działających 
organizacji pozarządowych jest 
wyjątkowa. To  Państwa zasługa, 
za co gorąco dziękuję.

Kończąca się kadencja stworzy-
ła wiele możliwości wykorzystania 
szans i  okazji, by powstała nowa 
infrastruktura. Były to  środki unij-
ne, rządowe, ale także nasze decy-
zje o pożyczkach  na wkład własny, 
na  wykorzystanie dofinansowania 
od  naszych partnerów. W  minionej 
kadencji dzięki takiemu montażowi 
finansowemu wykonaliśmy ponad 

23 km dróg asfaltowych, 10 km dróg 
utwardzonych, ponad 3 km ścieżek 
rowerowych oraz 18 km sieci kana-
lizacyjnej. Rozbudowaliśmy sieć wo-
dociągową o  stację podwyższenia 
ciśnienia w Słońsku, remonty hydro-
forni i ponad 8 km wodociągów. 

Jednak najważniejszą szansą, 
którą  wykorzystujemy, są inwe-
stycje w  przyszłość naszych dzieci 
– stąd szczególną wagę przykłada-
liśmy do obszaru edukacji. Finanso-
waliśmy wiele zajęć dodatkowych 
– angielskiego, hiszpańskiego, do-
datkowe lekcje matematyki, trening 
umiejętności społecznych, zajęcia 
z  programowania, kreatywne zaję-
cia polonistyczne, czy zajęcia z nauki 
pływania oraz gry w  szachy. Dzieci 
mają do dyspozycji pomoc zarówno 
psychologa, jak i pedagoga. Szkoląc 
nauczycieli staraliśmy się, aby nasze 
szkoły były bezpiecznym i  przyja-
znym miejscem dla każdego ucznia. 

W zarządzaniu gminą istnieje wie-
le działań, które często niewidoczne 
dla mieszkańców, są jednak kluczowe 
dla codziennego funkcjonowania na-
szej wspólnoty. Naprawy budynków 
komunalnych, utrzymanie w dobrym 
stanie wyposażenia i  infrastruktury 
wodociągowo-kanalizacyjnej, czy 

działania nad zmniejszeniem ilości 
produkowanych przez nas odpa-
dów lub smogu, to tylko część całe-
go szeregu obecnie realizowanych 
aktywności.

Nasza Gmina skutecznie współ-
pracowała z  wszystkimi partnerami. 
Dobre relacje i  realizacja zadań za-
równo z Marszałkiem Województwa, 
jak i  z  Wojewodą. Na  szczeblu naj-
bardziej lokalnym to wspólne przed-
sięwzięcia z  naszym najbliższym 
sąsiadem – miastem Inowrocław 
w ramach ZITu Inowrocław, gminami 
z LGD Czarnoziem na Soli oraz Staro-
stą Inowrocławskim w obszarach in-
frastruktury drogowej, zdrowia, bez-
pieczeństwa czy edukacji. Coroczna 
realizacja Programu współpracy z or-

ganizacjami pozarządowymi to kalej-
doskop wielu projektów z obszarów 
zadań gminy i pokaz innowacyjności 
w  podejściu do  budowania relacji 
międzyludzkich i  tworzenia miejsc 
do dobrego życia. 

Realnie zwiększyliśmy współ-
decydowanie o  rozwoju Gminy. 
Mieszkańcy naszych miejscowości 
otrzymali narzędzia do pełnego włą-
czenia się w procesy konsultacji i po-
dejmowania działań rozwojowych 
Gminy. Stało się to  możliwe dzięki 
formule inicjatywy lokalnej, no-
wych statutów sołectw i  funduszu 
sołeckiego, a także oddaniu świetlic 
w  dyspozycję mieszkańców. Mamy 
bardzo bogaty kalendarz wydarzeń 
na szczeblu gminnym, jak i sołectw, 

oraz wzrost aktywności na  Zebra-
niach Wiejskich. Mamy Wspólnotę 
aktywną, z  mnóstwem możliwości 
do  samorealizacji. To  jest wartość 
sama w  sobie, warta kontynuacji 
i utrwalania.

W  mijającej kadencji Gmina Ino-
wrocław, wykorzystując środki 
z  Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa, powołała spółkę 
Społeczna Inicjatywa Mieszkanio-
wa Gminy Inowrocław sp. z  o.o. 
Zakładając spółkę, mieliśmy na celu 
zwiększanie dostępności przystęp-
nych cenowo mieszkań na długoter-
minowy i stabilny najem. Inwestycja 
będzie finansowana z  Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
oraz Funduszu Dopłat. Gmina wraz 
z  SIMGI złożyła wniosek o  dotację 
bezzwrotną na  finansowanie 95% 
wartości inwestycji. Liczymy na do-
datkowe środki z  „funduszu ter-
momodernizacji” oraz środki z KPO 
na  instalację fotowoltaiczną. Nasze 
SIMGI to  szansa na  budowę miesz-
kań o umiarkowanym czynszu na te-
renie Gminy Inowrocław. 

Gmina Inowrocław to  gmina 
wyjątkowa, serce Kujaw, bogata 
tradycją pracy i  aktywnością swo-
ich mieszkańców, zmieniająca się 

na  lepsze miejsce do  zamieszkania
i życia. Gmina Inowrocław jest wzor-
cem dbania o  seniorów, młodzież,
niepełnosprawnych, wykluczonych,
przedszkolaków i  ich rodziców.
To My jesteśmy nagradzani za inno-
wacyjne podejście do  wykorzysta-
nia zasobów lokalnych do  rozwoju
infrastruktury i  tworzenia nowych
miejsc pracy. 

Nasza Gmina Inowrocław jest
w dobrej kondycji w każdym obsza-
rze – finansowym, społecznym czy
inwestycyjnym. Jesteśmy społecz-
nością aktywną, ambitną, otwartą
na zmiany. Troszczymy się o dzieci,
młodzież, seniorów i  naszych nie-
pełnosprawnych. Dbamy o estetykę
i  otaczającą nas przyrodę. Mamy
inwestycje zarówno w  trakcie reali-
zacji, jak i czekające na rozpoczęcie. 

Wspólnie z  Wami, pracownikami
Urzędu oraz sołtysami Gminy wie-
my, jak to  zrobić i  potrafimy tego
dokonać. Wierzę w to, co robię.

Będąc Państwa Wójtem, nie wy-
obrażam sobie spełniać się w innym
miejscu, bo  gmina Inowrocław jest
moim światem i  najwspanialszym
miejscem pracy i życia.

Działamy razem, dla Was
i z Wami.

REKLAMA 0011023164

www.dabrowabiskupia.pl GMINA DĄBROWA BISKUPIA

19 marca w Gminnym 
Ośrodku Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Dąbrowie Bi-
skupiej odbyło się spotka-
nie Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia Marcina Filipiaka 
i Przewodniczącej Rady 
Gminy Wiesławy Posadzy 

z  Druhnami i Druhami 
Jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych.  
Celem spotkania było zło-
żenie podziękowań za  peł-
nioną służbę na  rzecz bez-
pieczeństwa mieszkańców 
naszej gminy Wszystkim 
Strażakom oraz wręcze-

nie pamiątkowych pinów 
z  Herbem Gminy Dąbrowa 
Biskupia. 

W spotkaniu wzięli udział 
przedstawiciele jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w  Stanominie, Ochotniczej 
Straży Pożarnej w  Przyby-
sławiu, Ochotniczej Straży 
Pożarnej w  Radojewicach, 

Ochotniczej Straży Pożar-
nej w  Dąbrowie Biskupiej, 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Modliborzycach. 

Wszystkim Druhnom 
i  Druhom jeszcze raz skła-
damy podziękowania i  ży-
czymy szczęśliwych powro-
tów do  domu po  każdej 
akcji.

Podziękowania dla Druhen i Druhów 
Ochotniczych Straży Pożarnych

z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia

FOT. NADESŁANE

Niech nadchodzące Święta Wielkanocne
przyniosą wszystkim same radosne chwile,

wiarę, nadzieję i miłość.
Niech obdarzą zdrowiem i spokojem,

Aby ten czas był okazją 
do spędzenia dobrych chwil

w gronie najbliższych.

Wójt Gminy
Dąbrowa Biskupia

Marcin Fi lipiak

Przewodnicząca Rady
Gminy Dąbrowa Biskupia

Wiesława Posadzy



od 29 marca do 4 kwietnia

 poniedziałek, 1 kwietnia

05.55  Brat - dokument
06.30  Audycje komitetów wyborczych
07.00  Msza święta 
08.05 Tam, gdzie mieszka Bóg 

- film fabularny, Argentyna/
Włochy 2017

09.40  Emma - film fabularny, 
Wielka Brytania/USA 1996

11.50  Między ziemią a niebem - info
12.00  Regina Coeli - info
12.15  Między ziemią a niebem - info
12.50  To Słowo ma moc - muzyka
13.30  Jerozolima - dokument
14.25  Znachor - film fabularny, 

Polska 1981, reż. Jerzy 
Hoffman

16.45 Audycje komitetów wyborczych
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.30  Rolnik szuka żony - rozrywka
18.40  Jaka to melodia?
19.30  19.30
19.50  Gość 19.30 
20.05  Pogoda
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.20  Matylda (5) - serial
21.20  Sanatorium miłości 
22.10  „Sanatorium miłości” 

- kulisy programu 
22.25  Zupa nic - film fabularny, 

Polska 2021, reż. Kinga Dęb-
ska, wyk. Kinga Preis, Adam 
Woronowicz, Ewa Wiśniewska

00.05 Poszukiwany, poszukiwana 
- film fabularny, Polska 1972, 
reż. Stanisław Bareja, wyk. 
Wojciech Pokora, Jolanta Boh-
dal, Mieczysław Czechowicz

01.45 Dzień dobry, kocham Cię! 
- film fabularny, Polska 2014, 
reż. Ryszard Zatorski, 
wyk. Aleksy Komorowski, 
Barbara Kurdej-Szatan

03.30  Jaka to melodia? 
04.24  Przerwa w nadawaniu

05.35  Opowieść o Zbawicielu (2) 
- film fabularny, Kanada/
Wielka Brytania/USA 2003

07.10  Audycje komitetów wyborczych
07.30  Pytanie na śniadanie 
11.50  Śniadanie u Tiffany’ego 

- film fabularny, USA 1961, 
reż. Blake Edwards, 
wyk. Audrey Hepburn, 
George Peppard, Patricia Neal

14.00  Familiada 
14.35  Koło fortuny 
15.15  Postaw na milion 
16.15  Tak to leciało! 
17.15  Audycje komitetów wyborczych
17.50  Sisi (2) - film fabularny, 

Niemcy/Włochy/Austria 2009, 
reż. Xaver Schwarzenberger, 
wyk. Cristiana Capotondi, 
David Rott, Martina Gedeck

19.40  Przepis dnia - info
20.00  Skyfall 

- film fabularny, USA/Wielka 
Brytania/Turcja 2012, 
reż. Sam Mendes, 
wyk. Daniel Craig, Judi Dench, 
Javier Bardem

22.30  Panorama
23.10  Podejrzani 

- film fabularny, USA/Niemcy 
1995, reż. Bryan Singer, 
wyk. Gabriel Byrne, Kevin 
Spacey, Stephen Baldwin

01.05  Uczciwy złodziej 
- film fabularny, USA 2020, 
reż. Mark Williams, 
wyk. Liam Neeson, Kate Walsh, 
Robert Patrick

02.55  Dla niej wszystko 
- film fabularny, USA/Francja 
2010, reż. Paul Haggis, 
wyk. Russell Crowe, Elizabeth 
Banks, Liam Neeson

05.05  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News
06.50  Zaplątani 

- film fabularny, USA 2010, reż. 
Nathan Greno, Byron Howard

09.15  Aladyn - film fabularny, 
USA 2019, reż. Guy Ritchie, 
wyk. Will Smith, Naomi Scott

11.50  Vaiana: Skarb oceanu 
- film fabularny, USA 2016, 
reż. John Musker, Ron 
Clements, Don Hall, Chris 
Williams, wyk. Dwayne 
Johnson, Rachel House

14.15  Zwierzogród - film fabularny, 
USA 2016, reż. Byron Howard, 
Rich Moore, Jared Bush

16.40  Nasze magiczne Encanto 
- film fabularny, USA 2021, 
reż. Jared Bush, Byron Howard, 
Charise Castro Smith, wyk. 
Stephanie Beatriz, Olga 
Merediz

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.00  Disney. Koncert spełnionych 

życzeń - muzyka
22.00  Le Mans ‚66 

- film fabularny, USA 2019, 
reż. James Mangold, 
wyk. Matt Damon, Christian 
Bale, Jon Bernthal

01.15  Czarny świt 
- film fabularny, USA 2005, 
reż. Alexander Gruszynski, 
wyk. Steven Seagal, Tamara 
Davies, John Pyper-Ferguson

03.30  Zjedz Kambodżę (4) 
- dokument

04.00  Zjedz Kambodżę (5) 
- dokument

04.40  Disco gramy! 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.55  Ukryta prawda (907) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN
11.05  Niezwykłe Stany Prokopa 

- przyroda i podróże
11.35  Sonic. Szybki jak błyskawica 

- film fabularny, USA/Japonia/
Kanada 2020, reż. Jeff Fowler, 
wyk. Ben Schwartz, James 
Marsden, Jim Carrey

13.40  Złoty kompas - film fabularny, 
Wielka Brytania/USA 2007, 
reż. Chris Weitz, wyk. Nicole 
Kidman, Daniel Craig, Dakota 
Blue Richards

16.05  Dzieciak rządzi - film fabularny, 
USA 2017, reż. Tom McGrath, 
wyk. Alec Baldwin, Miles 
Bakshi, Jimmy Kimmel

18.00  Milionerzy 
19.00  Fakty
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.35  Pogoda
19.45  Uwaga! 
20.00  Autentyczni (4) 

- talk show, Polska 2024
20.45  Meg 

- film fabularny, USA/Chiny 
2018, reż. Jon Turteltaub, 
wyk. Jason Statham, Bingbing 
Li, Rainn Wilson

23.10  Rekiny wojny 
- film fabularny, USA/
Kambodża/Rumunia 2016, 
reż. Todd Phillips, wyk. Miles 
Teller, Jonah Hill, Ana de Armas

01.30  Dowody zbrodni - serial
02.30  Projekt Cupid 
03.20  Szpital (289) - serial
04.10  Uwaga! 
04.25  Nauka jazdy (3) - rozrywka
04.50  Recepta na stary dom (1) 

- dokument
05.15  Jak to jest zrobione? 

- dokument

 niedziela, 31 marca

05.10  Sprawa dla reportera
06.05  Słownik polsko@polski 
06.35 Audycje komitetów wyborczych
06.50  Słowo na niedzielę - info
07.00  Msza święta 
08.00  Tydzień - info
08.25  Życzenia Wielkanocne od Pary 

Prezydenckiej - inny 2024
08.35  List. Przesłanie dla Ziemi 

- dokument
09.55  Msza święta 
12.35  Wielki Tydzień (4) - dokument
13.10 Poszukiwany, poszukiwana 

- film fabularny, Polska 1972, 
reż. Stanisław Bareja

14.50  Był sobie pies 2 
- film fabularny, USA/Chiny/
Indie/Hongkong 2019

16.45  Audycje komitetów wyborczych
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.35  Komisarz Alex (255) - serial
18.40  Jaka to melodia? 
19.30  19.30
19.50  Gość 19.30
20.05  Pogoda
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.20  Matylda (4) - serial
21.20  Rolnik szuka żony - rozrywka
22.30 Dzień dobry, kocham Cię! 

- film fabularny, Polska 2014, 
reż. Ryszard Zatorski, wyk. 
Aleksy Komorowski, Barbara 
Kurdej-Szatan

00.10  Syn Boży - film fabularny, USA 
2014, reż. Christopher Spencer, 
wyk. Diogo Morgado, Roma 
Downey, Greg Hicks

02.45  Cudowny chłopak - film 
fabularny, USA/Hongkong/
Kanada 2017, reż. Stephen 
Chbosky, wyk. Jacob Tremblay, 
Owen Wilson, Izabela Vidovic

04.50  Jaka to melodia? 
05.39  Przerwa w nadawaniu

05.45  Opowieść o Zbawicielu (1) 
- film fabularny, Kanada/
Wielka Brytania 2003

07.25  Audycje komitetów wyborczych
07.35  Orędzie abpa Tadeusza Wojdy, 

przewodniczącego Konferencji 
Episkopatu Polski

07.50  Chłopiec z burzy 
- film fabularny, Australia 
2019, reż. Shawn Seet

09.40  Złodziej w hotelu 
- film fabularny, USA 1955, 
reż. Alfred Hitchcock

11.35  The Voice Kids 
12.45  The Voice Kids 
14.00  Familiada 
14.35  Koło fortuny 
15.15  Szansa na sukces. Opole 2024 
16.15  Tak to leciało!
17.15 Audycje komitetów wyborczych
17.45  Sisi (1) - film fabularny, 

Niemcy/Włochy/Austria 2009, 
reż. Xaver Schwarzenberger, 
wyk. Cristiana Capotondi

19.45  Przepis dnia - info
20.00  Casino Royale - film fabularny, 

Wielka Brytania/Czechy/USA/
Niemcy/Bahama 2006, 
reż. Martin Campbell, 
wyk. Daniel Craig, Eva Green

22.30  Panorama
23.10  Dla niej wszystko - film 

fabularny, USA/Francja 2010, 
reż. Paul Haggis, wyk. Russell 
Crowe, Elizabeth Banks

01.30  Sisi (2) - film fabularny, 
Niemcy/Włochy/Austria 2009, 
reż. Xaver Schwarzenberger, 
wyk. Cristiana Capotondi, 
David Rott, Martina Gedeck

03.15  Skyfall - film fabularny, USA/
Wielka Brytania/Turcja 2012, 
reż. Sam Mendes, wyk. Daniel 
Craig, Judi Dench

05.30  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
07.35  Rio - film fabularny, 

USA/Brazylia 2011
09.35  Piotruś Królik - film fabularny, 

USA/Australia/Wielka Brytania 
2018, reż. Will Gluck, 
wyk. Domhnall Gleeson, 
Rose Byrne, Sam Neill

11.35  Epoka lodowcowa 2 - Odwilż 
- film fabularny, USA 2006, 
reż. Carlos Saldanha, 
wyk. Ray Romano, John 
Leguizamo, Denis Leary

13.20  Ninja Warrior Polska
15.20  Miłość do kwadratu 

- film fabularny, Polska 2021, 
reż. Filip Zylber, wyk. Adrianna 
Chlebicka, Mateusz Banasiuk, 
Mirosław Baka

17.40  Nasz nowy dom 
18.50  Wydarzenia
19.20  Sport - wiadomości sportowe
19.27  Pogoda
19.30  Państwo w państwie 

- publicystyka
20.00  Dancing with the Stars. Taniec 

z gwiazdami 
22.10  Planeta Singli. Osiem historii 

(5) - serial
23.20  Poranek kojota 

- film fabularny, Polska 
2001, reż. Olaf Lubaszenko, 
wyk. Maciej Stuhr, Karolina 
Rosińska, Tadeusz Huk

01.40  Hancock 
- film fabularny, USA 2008, 
reż. Peter Berg, 
wyk. Will Smith, Charlize 
Theron, Jason Bateman

03.35  Świat według Kiepskich (171) 
- serial

04.05  Świat według Kiepskich (172) 
- serial

04.45  Disco gramy! 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.45  Uwaga! 
06.00 Wyluzuj, Scooby-Doo! (17, 18) 

- serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN 
11.20  Mam talent - rozrywka
13.10  Dom - film fabularny, 

USA 2015, reż. Tim Johnson, 
wyk. Jim Parsons, Rihanna, 
Steve Martin

15.00  Johnny English: Nokaut 
- film fabularny, Wielka 
Brytania/Francja/USA/Chiny 
2018, reż. David Kerr, wyk. 
Rowan Atkinson, Ben Miller, 
Olga Kurylenko

16.45  Dora i Miasto Złota - film 
fabularny, USA/Meksyk 2019, 
reż. James Bobin, wyk. Isabela 
Merced, Michael Pena

19.00  Fakty
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.35  Pogoda
19.45  Sonic. Szybki jak błyskawica 

- film fabularny, USA/Japonia/
Kanada 2020, reż. Jeff Fowler, 
wyk. Ben Schwartz, James 
Marsden, Jim Carrey

21.55 Ci, którzy życzą mi śmierci 
- film fabularny, USA/Kanada 
2021, reż. Taylor Sheridan, 
wyk. Angelina Jolie, Finn Little

00.05  Johnny - film fabularny, Polska 
2022, reż. Daniel Jaroszek, 
wyk. Dawid Ogrodnik, Piotr 
Trojan, Magdalena Czerwińska

02.30  Noe: Wybrany przez Boga 
- film fabularny, USA 2014, 
reż. Darren Aronofsky, 
wyk. Russell Crowe, Jennifer 
Connelly, Ray Winstone

04.55  Recepta na stary dom 
- dokument

05.15  Jak to jest zrobione? 
- dokument

 sobota, 30 marca

05.30  Balans bieli - info
06.05  Panna z mokrą głową (1) 
06.40 Audycje komitetów wyborczych
07.00  Projekt: Nadzieja (3) 
07.40  Rok w ogrodzie 
08.05  Rok w ogrodzie extra 
08.20  Pełnosprawni - magazyn
08.50  Dziesięcioro przykazań 

- film fabularny, USA 1956
10.35  Wojtyłowie. Drogi do świętości 

- dokument
11.45  Vera Cruz - film fabularny, 

USA/Meksyk 1954
13.25  Okrasa łamie przepisy
14.00  Był sobie pies - film fabularny, 

USA/Indie 2017
15.50  Sanatorium miłości 
16.45 Audycje komitetów wyborczych
17.00 Teleexpress, pogoda
17.35  Cudowny chłopak 

- film fabularny, USA/
Hongkong/Kanada 2017

19.30  19.30
19.50  Gość 19.30
20.00  Orędzie abpa Tadeusza Wojdy, 

przewodniczącego Konferencji 
Episkopatu Polski

20.10  Pogoda
20.15  Sport - wiadomości sportowe
20.25  Komisarz Alex (255) - serial
21.25  Syn Boży - film fabularny, USA 

2014, reż. Christopher Spencer, 
wyk. Diogo Morgado, Roma 
Downey, Greg Hicks

23.55  Emma - film fabularny, 
Wielka Brytania/USA 1996, 
reż. Douglas McGrath, 
wyk. Gwyneth Paltrow, Toni 
Collette, Alan Cumming

03.00  Reguła milczenia 
- film fabularny, USA/Kanada 
2012, reż. Robert Redford, 
wyk. Robert Redford, Shia 
LaBeouf, Julie Christie

05.00  Przerwa w nadawaniu

05.05  Barwy szczęścia (2971) - serial
05.35  Barwy szczęścia (2972) - serial
06.05  Audycje komitetów wyborczych
06.25  M jak miłość (1792) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie
11.30  Mayerling - film fabularny, 

Wielka Brytania/Francja 1968, 
reż. Terence Young, wyk. Omar 
Sharif, Catherine Deneuve, 
James Mason

14.00  Familiada 
14.35  Koło fortuny 
15.15  Szansa na sukces. Opole 2024 
16.20  Na dobre i na złe (915) - serial
17.15 Audycje komitetów wyborczych
17.30  Słowo na niedzielę 
17.45  Wierzę w Ciebie 

- film fabularny, USA 2020, 
reż. Andrew Erwin, Jon Erwin, 
wyk. K.J. Apa, Britt Robertson, 
Nathan Parsons

20.00  The Voice Kids (11) - rozrywka
21.10  The Voice Kids (12) - rozrywka
22.20  Panorama
22.55  Uczciwy złodziej 

- film fabularny, USA 2020, 
reż. Mark Williams, 
wyk. Liam Neeson, Kate Walsh, 
Robert Patrick

00.40  Sisi (1) 
- film fabularny, Niemcy/
Włochy/Austria 2009, 
reż. Xaver Schwarzenberger, 
wyk. Cristiana Capotondi, 
David Rott, Martina Gedeck

03.25  Casino Royale 
- film fabularny, Wielka 
Brytania/Czechy/USA/Niemcy/
Bahama 2006, reż. Martin 
Campbell, wyk. Daniel Craig, 
Eva Green, Mads Mikkelsen

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
07.45 O psie, który wrócił do 

domu - film fabularny, USA/
Chiny 2019, reż. Charles Martin 
Smith, wyk. Jonah Hauer-King, 
Ashley Judd

09.50  Ewa gotuje 
10.20  Nasz nowy dom 
11.25  Jumanji - film fabularny, 

USA 1995, reż. Joe Johnston, 
wyk. Robin Williams, Kirsten 
Dunst, Bradley Pierce

13.40  Piotruś Królik - film fabularny, 
USA/Australia/Wielka Brytania 
2018, reż. Will Gluck, wyk. 
Domhnall Gleeson

15.45  Forrest Gump - film fabularny, 
USA 1994, reż. Robert Zemec-
kis, wyk. Tom Hanks, Gary 
Sinise, Robin Wright

18.50  Wydarzenia
19.15  Prezydenci i premierzy 

- publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Epoka lodowcowa 2 - Odwilż 

- film fabularny, USA 2006, 
reż. Carlos Saldanha, 
wyk. Ray Romano, John 
Leguizamo, Denis Leary

22.00  Hancock 
- film fabularny, USA 2008, 
reż. Peter Berg, 
wyk. Will Smith, Charlize 
Theron, Jason Bateman

00.00  Maska Zorro
 - film fabularny, USA/Meksyk/
Niemcy 1998, reż. Martin 
Campbell, wyk. Antonio 
Banderas, Anthony Hopkins, 
Catherine Zeta-Jones

04.00  Świat według Kiepskich (170) 
- serial

04.40  Disco gramy! 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.35  Uwaga! 
05.50  Bitwa o gości 
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN
11.30  Na Wspólnej (3791) - serial
11.55  Na Wspólnej (3792) - serial
12.20  Na Wspólnej (3793) - serial
12.50  Na Wspólnej (3794) - serial
13.00  The Traitors. Zdrajcy 
14.35  Niezwykłe Stany Prokopa 

- przyroda i podróże
15.10  Niezwykłe Stany Prokopa 

- przyroda i podróże
15.45  Idealny facet 

- film fabularny, USA 2005, 
reż. Mark Rosman, 
wyk. Heather Locklear, Hilary 
Duff, Chris Noth

17.55  Kuchenne rewolucje 
19.00  Fakty
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.35  Pogoda
19.45  Uwaga! 
20.00  Mam talent 
21.45  1800 gramów 

- film fabularny, Polska 2019, 
reż. Marcin Głowacki, 
wyk. Magdalena Różczka, 
Piotr Głowacki, Dorota Kolak

23.50  Uwierz w ducha
- film fabularny, USA 1990, 
reż. Jerry Zucker, 
wyk. Patrick Swayze, Demi 
Moore, Whoopi Goldberg

03.00  Szpital (287) - serial
03.30 Rzeczy, których nie nauczyła 

mnie matka (3) - dokument
03.55  Uwaga! 
04.15  Nauka jazdy 
04.40  Recepta na stary dom 
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04.50  Dziedzictwo (246) - serial
05.40  Złoty chłopak (148) - serial
06.30  Audycje komitetów wyborczych
07.00  Projekt: Nadzieja (2) 
07.30  Agape blisko Ciebie - info
08.00  Wydział kryminalny Kitzbühel 

(40) - serial
08.50 Dziesięcioro przykazań, część 1. 

- film fabularny, USA 1956
11.05  Wielki Tydzień (3) - dokument
11.35  Okrasa łamie przepisy 
12.10 Agrobiznes, agropogoda
12.35  Rok w ogrodzie extra 
12.50  Dzikie konie. Opowieść 

z Puszty - dokument
14.00  Złoty chłopak (149) - serial
15.00  Trędowata 

- film fabularny, Polska 1976, 
reż. Jerzy Hoffman

16.45 Audycje komitetów wyborczych
17.00 Teleexpress, pogoda
17.25  Na zawsze w moim sercu 

- film telewizyjny, Irlandia 2019
19.00  Jeden z dziesięciu 
19.30  19.30
19.55  Gość 19.30
20.05  Pogoda
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.20  Będziemy mieszkać razem 

(4) - serial
21.05  Uroczysta Droga Krzyżowa 

z udziałem papieża Franciszka 
22.35  Ben Hur - film fabularny, USA 

2016, reż. Timur Bekmambe-
tov, wyk. Jack Huston, Toby 
Kebbell, Rodrigo Santoro

00.50  Matylda (3) - serial
01.50  Cristiada - film fabularny, 

Meksyk 2012, reż. Dean 
Wright, wyk. Andy Garcia, 
Rubén Blades, Catalina 
Sandino Moreno

04.15  Benedykt XVI. Papież emeryt 
- dokument

05.10  Przerwa w nadawaniu

05.10  M jak miłość (1545) - serial
06.00 Audycje komitetów wyborczych
06.20  Anna Dymna - spotkajmy się
06.55  Na sygnale (550) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie
11.15  Operacja Zdrowie! - info
11.50  Barwy szczęścia (2971) - serial
12.30  Koło fortuny 
13.15  Akacjowa 38 (312) - serial
14.05  Va banque 
14.30  Przepis dnia 
14.40  Audycje komitetów wyborczych
15.05  Górscy ratownicy 2 (147) 

- serial
16.00  Koło fortuny 
16.35  Familiada 
17.05  Wielkopiątkowe nabożeństwo 

luterańskie w Świdnicy 
18.10  Va banque
18.40  Akacjowa 38 (343) - serial
19.25  Barwy szczęścia (2971) - serial
19.50  Przepis dnia
20.00  Barwy szczęścia (2972) - serial
20.40  Usłane różami - film fabularny, 

Francja 2020, reż. Pierre 
Pinaud, wyk. Catherine Frot, 
Manel Foulgoc

22.30  Panorama
23.10  Światło między oceanami 

- film fabularny, Wielka 
Brytania/Nowa Zelandia/USA/
Indie/Australia 2016, 
reż. Derek Cianfrance, 
wyk. Michael Fassbender, 
Alicia Vikander, Rachel Weisz

01.35  Złodziej w hotelu 
- film fabularny, USA 1955, 
reż. Alfred Hitchcock, 
wyk. Cary Grant, Grace Kelly, 
Jessie Royce Landis

03.25  Siła przetrwania 
- film fabularny, USA 2017, 
reż. Scott Waugh, wyk. Josh 
Hartnett, Mira Sorvino

04.55  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (705) 

- serial
09.10  Malanowski i Partnerzy (706) 

- serial
09.40  Sekrety rodziny (340) - serial
10.40  Dlaczego ja? (799) - serial
11.40  Gliniarze (706) - serial
12.50  Wydarzenia
13.20  Interwencja - info
13.40  Trudne sprawy (1251) - serial
14.40  Dlaczego ja? (1297) - serial
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja - info
16.30  Na ratunek 112 (893) - serial
17.00  Gliniarze (902) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3786) - serial
18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” 

- publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Pasja. Misterium Męki Pańskiej 

w Kalwarii Zebrzydowskiej 
20.55  Prawdziwe kłamstwa 

- film fabularny, USA 1994, 
reż. James Cameron, 
wyk. Arnold Schwarzenegger, 
Jamie Lee Curtis, Tom Arnold

00.05  Battleship: Bitwa o Ziemię 
- film fabularny, USA/Japonia/
Hongkong 2012, reż. Peter 
Berg, wyk. Taylor Kitsch, Liam 
Neeson, Alexander Skarsgård 

03.00  Świat według Kiepskich (99) 
- serial

03.30  Nasz nowy dom
- rozrywka

04.40  Disco gramy! - muzyka
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.35  Uwaga!
05.50  Ukryta prawda (906) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN 
11.30  Kuchenne rewolucje 
12.35  Ukryta prawda (933) - serial
13.40  Ukryta prawda (934) - serial
14.45  Detektywi (51) - serial
15.45  Doradca smaku - info
15.50  Kuchenne rewolucje
16.55  Ukryta prawda (1600) 

- serial
18.00  Detektywi (74) - serial
19.00  Fakty
19.30  Sport - wiadomości sportowe
19.40  Pogoda
19.50  Uwaga!
20.00  Johnny 

- film fabularny, Polska 2022, 
reż. Daniel Jaroszek, wyk. 
Dawid Ogrodnik, Piotr Trojan, 
Magdalena Czerwińska

22.35  Noe: Wybrany przez Boga 
- film fabularny, USA 2014, 
reż. Darren Aronofsky, 
wyk. Russell Crowe, Jennifer 
Connelly, Ray Winstone

01.30  Autentyczni (2) 
- talk show, Polska 2023

02.15  Odwilż (6) - serial
03.05  Dowody zbrodni - serial
04.00  Uwaga! 
04.15  Nauka jazdy - rozrywka
04.40  Recepta na stary dom 

- dokument
05.05  Jak to jest zrobione? 

- dokument

ej wszystko - film
abularn

yk. Russell
Crowe, Elizabeth Banks

 Dla niej wszystko - film

film fabularny, 
Wielka Bryt

neth Paltrow, Toni 
Collette, Alan Cumm

g
 Emma - film fabularn

y oceanami
m fabularny, Wielka 

Brytani

el Fassbender,
Alicia Vikander, Rachel 

 Światło między ocea
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04.50  Dziedzictwo (248) - serial
05.35  Złoty chłopak (151) - serial
06.30 Audycje komitetów wyborczych
07.00  Transmisja mszy świętej 
07.30  Dobre historie - info
08.00  Wydział kryminalny Kitzbühel 

(43) - serial
08.50  Ranczo (46) - serial
09.45  Komisarz Alex (225) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (351) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie. 

Taka historia (41) - dokument
12.10  Agrobiznes, agropogoda
12.35  To się opłaca - info
12.50  Leśne rzeki - dokument
13.35  Fascynujące miejsca (2) 

- dokument
14.00  Złoty chłopak (152) - serial
14.50  Jaka to melodia? 
15.25  Gra słów. Krzyżówka 
15.55  Dziedzictwo (249) - serial
16.45  Audycje komitetów wyborczych
17.00  Teleexpress, pogoda
17.20  Jaka to melodia? 
17.55  Klan (4313) - serial
18.25  Leśniczówka (867) - serial
19.00  Jeden z dziesięciu 
19.30  19.30
19.55  Gość 19.30 (98) - info
20.05  Pogoda
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Reporterzy (22) - info
20.35  Ojciec Mateusz (393) - serial
21.30  Sprawa dla reportera 
22.30  Oprawcy z Katynia (1) 

- dokument
23.40  Diabelski Most - film fabularny, 

Belgia/Francja 2018
01.25  Moje córki krowy 

- film fabularny, Polska 2015
03.05  Zdrajca (4) - serial
04.15  Notacje - dokument
04.29  Przerwa w nadawaniu

05.10  M jak miłość (1548) - serial
06.00 Audycje komitetów wyborczych
06.25  Operacja Zdrowie! - info
06.55  Na sygnale (552) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie
11.15  A wy tak się módlcie: 

Ojcze nasz - dokument
11.50  Barwy szczęścia (2974) 

- serial
12.30  Koło fortuny
13.15  Akacjowa 38 (315) - serial
14.05  Va banque 
14.40  Audycje komitetów wyborczych
15.00  Koło fortuny - extra 
15.05  Górscy ratownicy (148) 

- serial
16.00  Koło fortuny 
16.35  Familiada 
17.15  Zakazany owoc (440) - serial
18.10  Va banque 
18.45  Akacjowa 38 (346) - serial
19.35  Barwy szczęścia (2974) - serial
20.10  Barwy szczęścia (2975) - serial
20.50  Postaw na milion 
21.55  Na sygnale (553) - serial
22.30  Panorama
23.00  Erynie (5) - serial
23.50  Hala odlotów (3) - talk show
00.50  Legenda 

- film fabularny, 
Wielka Brytania/Francja/USA 
2015, reż. Brian Helgeland, 
wyk. Tom Hardy, Emily 
Browning, Paul Anderson

03.05  Spis cudzołożnic 
- film fabularny, Polska 1994, 
reż. Jerzy Stuhr, 
wyk. Jerzy Stuhr, Preben 
Osterfelt, Jan Peszek

04.10  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (711) 

- serial
09.10  Malanowski i Partnerzy (712) 

- serial
09.40  Sekrety rodziny (343) - serial
10.40  Dlaczego ja? (802) - serial
11.40  Gliniarze (709) - serial
12.50  Wydarzenia
13.20  Interwencja 
13.40  Trudne sprawy (1254) - serial
14.40  Dlaczego ja? (1300) - serial
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja 
16.30  Na ratunek 112 (896) - serial
17.00  Gliniarze (905) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3789) - serial
18.50  Wydarzenia
19.15  Lepsza Polska 

- publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Nasz nowy dom 
21.10  Przyjaciółki (271) - serial
22.10  Nigdy więcej 

- film fabularny, USA 2002, 
reż. Michael Apted, 
wyk. Jennifer Lopez, Billy 
Campbell, Juliette Lewis

00.50  Zróbmy sobie wnuka 
- film fabularny, Polska 2003, 
reż. Piotr Wereśniak, 
wyk. Andrzej Grabowski, 
Małgorzata Kożuchowska, 
Zbigniew Zamachowski

02.35  Nasz nowy dom 
03.35  Nasz nowy dom 
04.40  Disco gramy! 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! 
05.55  Ukryta prawda (910) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN 
11.30  Kuchenne rewolucje 
12.35  Ukryta prawda (1599) - serial
13.40  Ukryta prawda (936) - serial
14.45  Detektywi (54) - serial
15.45  Doradca smaku - info
15.50  Kuchenne rewolucje 
16.55  Ukryta prawda (1603) - serial
18.00  Detektywi (77) - serial
19.00  Fakty
19.40  Sport - wiadomości sportowe
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! 
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3796) - serial
20.55  Milionerzy 
21.35  Kuchenne rewolucje 
22.40  Obce niebo 

- film fabularny, Polska/
Szwecja 2015, reż. Dariusz 
Gajewski, wyk. Agnieszka 
Grochowska, Bartłomiej Topa, 
Barbara Kubiak

00.50  1800 gramów 
- film fabularny, Polska 2019, 
reż. Marcin Głowacki, 
wyk. Magdalena Różczka, 
Piotr Głowacki, Dorota Kolak

02.50  Szpital (150) - serial
03.40  Uwaga! 
03.55  Nauka jazdy 
04.20  Recepta na stary dom 

- dokument
04.45  Jak to jest zrobione? 

- dokument
05.10  Kto was tak urządził? 

 środa, 3 kwietnia

04.50  Dziedzictwo (247) - serial
05.35  Złoty chłopak (150) - serial
06.30  Audycje komitetów wyborczych
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Zrujnowani, odbudowani 
08.00  Wydział kryminalny Kitzbühel 

(42) - serial
08.50  Ranczo (45) - serial
09.45  Komisarz Alex (224) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (350) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(150) - serial
12.10  Agrobiznes, agropogoda
12.35  Rok w ogrodzie extra
12.50  Zwierzęta z Gór Skalistych (2) 
14.00  Złoty chłopak (151) - serial
14.50  Jaka to melodia? 
15.25  Gra słów. Krzyżówka 
15.55  Dziedzictwo (248) - serial
16.45 Audycje komitetów wyborczych
17.00  Teleexpress, pogoda
17.20  Jaka to melodia? 
17.55  Klan (4312) - serial
18.25  Leśniczówka (866) - serial
19.00  Jeden z dziesięciu 
19.30  19.30
19.55  Gość 19.30 
20.05  Pogoda
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Reporterzy (21) - info
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(151) - serial
21.10  Królowa - film fabularny, 

Wielka Brytania/USA/Francja/
Włochy 2006

23.00  Chirurdzy (5) - dokument
00.00  Pogrzebany 

- film fabularny, USA/
Hiszpania/Francja/Wielka 
Brytania 2010

01.45  Rover - film fabularny, 
Australia/USA 2014

03.40  Zdrajca (3) - serial
04.35  Przerwa w nadawaniu

05.10  M jak miłość (1547) - serial
06.00  Audycje komitetów wyborczych
06.25  Pożyteczni.pl 
06.55  Na sygnale (551) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 
11.15  Zrujnowani, odbudowani 
11.50  Barwy szczęścia (2973) - serial
12.30  Koło fortuny 
13.15  Akacjowa 38 (314) - serial
14.05  Va banque 
14.40  Audycje komitetów wyborczych
15.00  Koło fortuny - extra 
15.05  M jak miłość (1794) - serial
16.00  Koło fortuny 
16.35  Familiada 
17.15  Zakazany owoc (439) - serial
18.10  Va banque 
18.45  Akacjowa 38 (345) - serial
19.35  Barwy szczęścia (2973) - serial
20.10  Barwy szczęścia (2974) 

- serial
20.45  Przepis dnia - info
20.55  Na dobre i na złe (916) 

- serial
21.55  Na sygnale (552) - serial
22.30  Panorama
23.10  Stulecie Winnych (40) - serial
00.10  Ilu miałaś facetów? 

- film fabularny, USA 2011, 
reż. Mark Mylod, 
wyk. Anna Faris, Chris Evans, 
Ari Graynor

02.10  Tajemnice rodu Valentów (26) 
- serial

03.10  Tajemnice rodu Valentów (27) 
- serial

04.15  Synek - dokument
05.05  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (709) 

- serial
09.10  Malanowski i Partnerzy (710) 

- serial
09.40  Sekrety rodziny (342) - serial
10.40  Dlaczego ja? (801) - serial
11.40  Gliniarze (708) - serial
12.50  Wydarzenia
13.20  Interwencja 
13.40  Trudne sprawy (1253) - serial
14.40  Dlaczego ja? (1299) - serial
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja
16.30  Na ratunek 112 (895) - serial
17.00  Gliniarze (904) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3788) - serial
18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” 

- publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Nasz nowy dom 
21.05  Zróbmy sobie wnuka 

- film fabularny, Polska 2003, 
reż. Piotr Wereśniak, 
wyk. Andrzej Grabowski, 
Małgorzata Kożuchowska, 
Zbigniew Zamachowski

23.00  Wykiwać klawisza 
- film fabularny, USA 2005, 
reż. Peter Segal, 
wyk. Adam Sandler, Chris 
Rock, Burt Reynolds

01.25  Pewnego razu... w Hollywood 
- film fabularny, USA/Wielka 
Brytania/Chiny 2019, 
reż. Quentin Tarantino, 
wyk. Leonardo DiCaprio, 
Brad Pitt, Margot Robbie

05.00  Disco gramy! 

05.40  Uwaga! 
05.55  Ukryta prawda (909) 

- serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN 
11.30  Kuchenne rewolucje 
12.35  Ukryta prawda (1598) 

- serial
13.40  Ukryta prawda (935) 

- serial
14.45  Detektywi (53) - serial
15.45  Doradca smaku - info
15.50  Kuchenne rewolucje 
16.55  Ukryta prawda (1602) 

- serial
18.00  Detektywi (76) - serial
19.00  Fakty
19.40  Sport - wiadomości sportowe
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! 
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3795) 

- serial
20.55  Milionerzy 
21.35  The Traitors. Zdrajcy 
23.10  Oszukać przeznaczenie V 

- film fabularny, 
USA/Kanada 2011, 
reż. Steven Quale, 
wyk. Nicholas D’Agosto, 
Emma Bell, Miles Fisher

01.00  Superwizjer 
02.00  Dowody zbrodni - serial
02.50  Projekt Cupid 
03.35  Szpital (291) - serial
04.20  Uwaga! 
04.30  Nauka jazdy 
04.55  Recepta na stary dom 

- dokument
05.15  Jak to jest zrobione? 

- dokument

 wtorek, 2 kwietnia

04.40  Wieża Eiffla - arcydzieło 
inżynierii - dokument

05.40  Złoty chłopak (149) - serial
06.30  Audycje komitetów wyborczych
07.00  Transmisja mszy świętej 
07.35  Kościół z bliska - info
08.00  Wydział kryminalny Kitzbühel 

(41) - serial
08.50  Ranczo (44) - serial
09.45  Komisarz Alex (223) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (349) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(149) - serial
12.10  Agrobiznes , agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy 
12.50  Zwierzęta z Gór Skalistych (1)
14.00  Złoty chłopak (150) - serial
14.50  Jaka to melodia? 
15.25  Gra słów. Krzyżówka 
15.55  Dziedzictwo (247) - serial
16.45 Audycje komitetów wyborczych
17.00  Teleexpress, pogoda
17.20  Jaka to melodia? 
17.55  Klan (4311) - serial
18.25  Leśniczówka (865) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu
19.30  19.30
19.55  Gość 19.30 (96) - info
20.05  Pogoda
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Reporterzy (20) - info
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(150) - serial
21.10  Moje córki krowy 

- film fabularny, Polska 2015
22.45  Rover - film fabularny, 

Australia/USA 2014
00.40  Królowa - film fabularny, 

Wielka Brytania/USA/Francja/
Włochy 2006

02.35  Zupa nic 
- film fabularny, Polska 2021

04.15  Notacje - dokument
04.29  Przerwa w nadawaniu

05.10  M jak miłość (1546) - serial
06.00 Audycje komitetów wyborczych
06.25  Z historii prawosławia w Polsce 

- dokument
06.55  Na sygnale (550) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 
11.15  Mieszkać piękniej (1) 

- dokument
11.50  Barwy szczęścia (2972) - serial
12.30  Koło fortuny 
13.15  Akacjowa 38 (313) - serial
14.05  Okrasa łamie przepisy 
14.40 Audycje komitetów wyborczych
15.00  Koło fortuny - extra 
15.05  M jak miłość (1793) - serial
16.00  Koło fortuny 
16.35  Familiada 
17.15  Zakazany owoc (438) - serial
18.10  Va banque 
18.45  Akacjowa 38 (344) - serial
19.35  Barwy szczęścia (2972) - serial
20.10  Barwy szczęścia (2973) - serial
20.45  Kulisy serialu „M jak miłość” 
20.55  M jak miłość (1794) - serial
21.55  Na sygnale (551) - serial
22.30  Panorama
23.10  Stulecie Winnych (39) - serial
00.00  Paciorki jednego różańca 

- film fabularny, Polska 1979, 
reż. Kazimierz Kutz, 
wyk. Marta Straszna, 
Augustyn Halotta, 
Ewa Wiśniewska

02.00  Podejrzani 
- film fabularny, USA/Niemcy 
1995, reż. Bryan Singer, 
wyk. Gabriel Byrne, Kevin 
Spacey, Stephen Baldwin

04.00  Siostry. Dziesięć panien 
mądrych - dokument

05.00  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News
08.40  Malanowski i Partnerzy (707) 

- serial
09.10  Malanowski i Partnerzy (708) 

- serial
09.40  Sekrety rodziny (341) - serial
10.40  Dlaczego ja? (800) - serial
11.40  Gliniarze (707) - serial
12.50  Wydarzenia
13.20  Interwencja - info
13.40  Trudne sprawy (1252) - serial
14.40  Dlaczego ja? (1298) - serial
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja
16.30  Na ratunek 112 (894) 

- serial
17.00  Gliniarze (903) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3787) 

- serial
18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń”

- publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Ninja Warrior Polska 
22.05  Turysta 

- film fabularny, USA/Francja/
Włochy/Wielka Brytania 2010, 
reż. Florian Henckel 
von Donnersmarck, 
wyk. Johnny Depp, 
Angelina Jolie, Paul Bettany

00.20  Gra o życie 
- film fabularny, USA 2008, 
reż. Roel Reiné, 
wyk. Steven Seagal, Paul 
Calderon, Antoni Corone

02.35  Nasz nowy dom 
03.35  Nasz nowy dom 
04.40  Disco gramy! 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! 
05.55  Ukryta prawda (908) 

- serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN 
11.30  Kuchenne rewolucje 
12.35  Ukryta prawda (1596) 

- serial
13.40  Ukryta prawda (1597) - serial
14.45  Detektywi (52) - serial
15.50  Kuchenne rewolucje 
16.55  Ukryta prawda (1601) - serial
18.00  Detektywi (75) - serial
19.00  Fakty
19.40  Sport - wiadomości sportowe
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! 
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3794) - serial
20.55  Milionerzy
21.35  Czas na show. Drag me out 
22.40  Kuba Wojewódzki 

- talk show, Polska 2023
23.40  Superwizjer 
00.40  Autentyczni (4) 

- talk show, Polska 2024
01.25  Dowody zbrodni - serial
02.25  Projekt Cupid 
03.10  Szpital (290) - serial
03.55  Uwaga!
04.10  Nauka jazdy 
04.35  Recepta na stary dom 

- dokument
04.55  Jak to jest zrobione? 

- dokument
05.20  Kto was tak urządził? 

- rozrywka

POLECAMYPOLECAMY

KOMEDIA ROMANTYCZNA 12

Emma
EMMA, WIELKA BRYTANIA/USA 1996

Zabawiająca się w swatkę dziewczyna 
właśnie odniosła pierwszy sukces. 
Udało jej się znaleźć idealnego partnera 
dla swojej dawnej guwernantki. 
Jednocześnie Emma nie zauważa,  
że ona sama wzbudza zainteresowanie 
tajemniczego sąsiada.

MELODRAMAT 12

Światło między 
oceanami
HECTOR AND THE SEARCH FOR HAPPINESS,  

NIEMCY/WIELKA BRYTANIA/KANADA/RPA/USA 2014

Latarnik na bezludnej wyspie  
u wybrzeży Australii i jego żona 
bezskutecznie starają się o dziecko.  
Gdy kobieta wpada w depresję,  
do brzegu przybija łódź, na pokładzie 
której Tom znajduje niemowlę.

FILM SENSACYJNY 16

Dla niej wszystko
THE NEXT THREE DAYS, USA/FRANCJA 2010

Żona wykładowcy języka angielskiego 
zostaje oskarżona o zamordowanie 
przełożonej i skazana na długoletnie 
więzienie. Mąż wierzy w jej niewinność. 
Mężczyzna postanawia zorganizować 
ucieczkę żony.

NIEDZIELA 31.03.2024

23:10 
SOBOTA 30.03.2024

23:55 
PIĄTEK 29.03.2024

23:10 

CZAS TRWANIA: 127 MINUT

REŻYSERIA: DEREK CIANFRANCE

9 
OCENA 

REDAKCJI

CZAS TRWANIA: 120 MINUT

REŻYSERIA: DOUGLAS MCGRATH

7 
OCENA 

REDAKCJI

CZAS TRWANIA: 133 MINUT

REŻYSERIA: PAUL HAGGIS

8 
OCENA 

REDAKCJI

PIĄTEK, 29 MARCA 2024 9
ROZRYWKA

9
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Symbolem Zespołu Downa  
są kolorowe skarpetki bę-
dące synonimem niedopa-
sowania społecznego i ge-
notypowego z jakim bory-
kają się osoby z zespołem 
Downa (trisomia 21. chro-
mosomu). 

Zespół Szkół im. Marka Kotań-
skiego w Inowrocławiu prze-
prowadził w ubiegłym tygodniu 
akcję z okazji Światowego Dnia 
Zespołu Downa. 

Zaproszono do niej 
wszystkich mieszkańców Po-
wiatu Inowrocławskiego, któ-
rzy przesyłali zdjęcia w koloro-
wych skarpetkach.  

Fotografie wysyłała mło-
dzież i nauczyciele z rozma-
itych szkół, mieszkańcy Do-
mów Pomocy Społecznej, 
przedszkolaki i pracownicy 
wielu instytucji. 

Organem prowadzącym 
„Kotana” jest Powiat Inowro-
cławski.

KOLOROWE SKARPETKI
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Jak mówiono dawniej 
na Kujawach można było 
usłyszeć w Złotnikach Ku-
jawskich w wykonaniu 
przedszkolaków. Pięknie 
z dykcją i wrodzonym 
wdziękiem – tak gwarę ku-
jawską prezentowali młodzi 
uczestnicy Powiatowego 
Konkursu Recytatorskiego 
w gwarze kujawskiej im. 
Grzegorza Webera pod tytu-
łem „Zwiesnom godomy 
po kujowsku”. 

Organizatorem imprezy już 
po raz szósty było Przedszkole 
„Kujawiaczek” w Złotnikach 
Kujawskich, a patronat nad  
konkursem sprawowała m.in. 
Starosta Inowrocławski Wie-
sława Pawłowska. 

Dzieci oceniane były w trzech 
kategoriach wiekowych.  

Kategoria 3-4-latki:  
1. Franciszka Górska, 2. Alicja No-
wak, 3. Blanka Zabrzyńska. 

Kategoria 5-6-latki:  
1. Marcelina Sitarska, 2. 

Zuzanna Adamska, 3. Ignacy 
Książek. 

Kategoria 6-7-latki:  
1. Jan Lach, 2. Anna Ku-

backa, 3. Brajan Kędzierski. 
Wyróżnienia: Amelia Kawa-

lec, Krzysztof Rakuć, Kornel Szat-
kowski, Blanka Weber, Nikola Żu-

chowska, Iga Patyk, Oliwia Gu-
nerka i Hanna Skonieczka. 

Nagrody w imieniu Staro-
sty Inowrocławskiego wręczali 
radni powiatowi Feliks Kryszak 
i Jacek Rosa. 

Konkurs od 2022 roku nosi 
imię Grzegorza Webera, wnuka 
Powstańców Wielkopolskich, 
nauczyciela i społecznika 
gminy Złotniki Kujawskie, 
który był też mocno zaangażo-
wany w projekt przedszkola 
dotyczący konkursu gwary ku-
jawskiej, napisał również wiele 

artykułów historycznych, przy-
bliżając dzieciom i młodzieży 
minione czasy. 

Honorowy patronat nad  
imprezą objęli: Przewodni-
cząca Sejmiku Województwa 
Elżbieta Piniewska, Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty 
Grażyna Dziedzic, Starosta Ino-
wrocławski Wiesława Pawłow-
ska i Wójt gminy Złotniki Ku-
jawskie Witold Cybulski. 

Powiat Inowrocławski był 
fundatorem nagród w konkur-
sie w Złotnikach Kujawskich. 

GODOŁY PO KUJOWSKU
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O SZTUCZNEJ INTELIGENCJI 

W Dworze Generała Włady-
sława Sikorskiego w Parchaniu 
odbyła się konferencja poświę-

cona sztucznej inteligencji, 
w której wzięli udział m.in. Sta-
rosta Inowrocławski Wiesława 
Pawłowska oraz Członek Za-

rządu Powiatu Włodzimierz Fi-
gas. Organizatorami spotkania 

byli Wójt Gminy Dąbrowa Bisku-
pia Marcin Filipiak, Przewodni-
czący Rady Społeczno-Gospo-

darczej Jarosław Marciniak oraz 
Rektor Wyższej Szkoły Przedsię-

biorczości Wiesław Juchacz. 
 

ZAGRODA ZAJĄCZKA 
Wczoraj na inowrocławskim 
Rynku pojawiła się „Zagroda 
Zajączka”. Atrakcją było mu-
zyczno-balonowe show. Im-

prezie towarzyszyło otwarcie 
Jarmarku Wielkanocnego. Dziś 

w godz. 10-18 i jutro w godz. 
10-17 można zakupić ozdoby 
świąteczne, upominki, ko-

szyczki wielkanocne, słodko-
ści i przetwory. Na najmłod-

szych czeka karuzela. 

                                 KRÓTKO
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:\FLąJ�]�RJáRV]HQLD�R�SU]HWDUJX

:yMW�GPLQ\�5RMHZR�
RJáDV]D�9�SU]HWDUJ�XVWQ\�QLHRJUDQLF]RQ\�QD�VSU]HGDĪ��

QDVWĊSXMąF\FK�QLHUXFKRPRĞFL�SRáRĪRQ\FK�Z�REUĊELH�GOLQNL�

1��GOLQNL���G]LDáND�QU��/2�R�SRZ��0�1010�KD��NVLĊJD�ZLHF]\VWD�QU�BY1I/000�0��1/�
Nieruchomość niezabudowana, nieuzbrojona, z wydaną decyzją o warunkach zabudowy  
dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
Cena wywoławcza:����000�00�]á��Wadium:����00�00�]á; Minimalne postąpienie���0�00�]á�

2��GOLQNL -�działka nr �/��o pow��0�10�1�KD��księga wieczysta nr BY1I/000�0��1/�
Nieruchomość niezabudowana, nieuzbrojona, z wydaną decyzją o warunkach zabudowy  
dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
Cena wywoławcza:����000�00�]á��Wadium:����00�00�]á; Minimalne postąpienie���0�00�]á�

���GOLQNL -�działka nr �/��o pow��0��1����KD��księga wieczysta nr BY1I/000�0��1/�
Nieruchomość niezabudowana, nieuzbrojona, z wydaną decyzją o warunkach zabudowy  
dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
Cena wywoławcza:��2�000�00�]á��Wadium:���200�00�]á; Minimalne postąpienie��20�00�]á�

'R� Z\OLF\WRZDQHM� NZRW\� GROLF]RQ\� ]RVWDQLH� SRGDWHN�9$7� ]JRGQLH� ]� RERZLą]XMąF\PL�
SU]HSLVDPL�Z�GQLX�VSU]HGDĪ\�

Przetarg odbędzie się dnia� �� PDMD� 202�� U� w Urzędzie Gminy Rojewo – sala nr 16  
w następujących godzinach:
Glinki, dz. nr 3/2 - godz. 9.00;  
Glinki, dz. nr 3/3 - godz. 9.15;  
Glinki, dz. nr 3/4 - godz. 9.30.
Wadium należy wpłacić do dnia 30 kwietnia 2024.
Pełna treść ogłoszenia została zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rojewo,  
na tablicy ogłoszeń sołectwa Glinki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  
www.bip.rojewo.pl.

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Rojewo, 
pok. nr 9 lub pod nr tel. 52 35 113 24 wew. 25, lub 533 322 525.

REKLAMA 0011048711

OGŁOSZENIE
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm) 
oraz § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz.U z 2021 r, poz. 2213)

Wójt Gminy Rojewo 
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej,  
tj. działki nr 365/2 o pow. 0,1087 ha, położonej w obrębie Jarki, dla której Sąd Rejonowy  
w Inowrocławiu prowadzi księgę wieczystą nr BY1I/00022666/0.
Cena wywoławcza: 56.650,00 zł; Wadium: 6.000,00 zł; Minimalne postąpienie 600,00 zł.
Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży jest wolna od obciążeń. Na działce występują 
ograniczenia i zakazy wynikające z jej położenia na terenie Obszaru Chronionego Krajobrazu 
Wydm Kotliny Toruńsko-Bydgoskiej. Dla nieruchomości nie wydano decyzji o warunkach 
zabudowy i zagospodarowaniu terenu.

Przetarg odbędzie się dnia 8 maja 2024 r.  
w Urzędzie Gminy Rojewo – sala nr 16 o godzinie 10.00.

1. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium. Wadium należy wpłacić do dnia  
30 kwietnia 2024 r. na konto Urzędu Gminy Rojewo BS w Pruszczu Pomorskim o/Rojewo 
nr 37 8170 1018 0000 0130 2000 0050. 

2. Osobie, która w wyniku przetargu zostanie ustalona nabywcą, wadium zostanie zaliczone na 
poczet ceny nabycia nieruchomości, innym osobom wadium zostanie zwrócone. Jeżeli osoba 
ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w wyznaczonym 
terminie zawarcia umowy sprzedaży, wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

3. Osoba ustalona jako nabywca ponosi koszty zawarcia umowy notarialnej i koszty sądowe. 
4. Gmina Rojewo sprzedaje nieruchomość na podstawie danych w ewidencji gruntów  

i budynków. Wszelkie pomiary geodezyjne nieruchomości Nabywca w razie potrzeby może 
przeprowadzić na własny koszt.

5. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Rojewo, 
pok. nr 9 lub pod nr tel. 52 35 113 24 wew. 25.

6. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania bądź unieważnienia przetargu 
w części lub całości podając przyczynę.

REKLAMA 0011048728
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Od wielu już lat wiosną w auli 
„Królówki” uczniowie kolej-
nych klas tworzących Akade-
mię Ekologiczną wręczają sta-
tuetki Władysława. Są to na-
grody za działalność na rzecz 
ochrony środowiska w regio-
nie. Nazwa statuetki pochodzi 
od Władysława Jagiełły, męża 
patronki szkoły, który jako je-
den z pierwszych wydał akt 
prawny dotyczący ochrony 
przyrody. W tym roku podczas 
uroczystej gali nagrody wrę-
czono już po raz 24. 

Oto laureaci tegorocznych 
statuetek „Władysława” w po-
szczególnych kategoriach. 

Człowiek: Natalia Łapiń-
ska - technik weterynarii, in-
struktorka rekreacji ruchowej 
i hipoterapeutka z Zajezierza k. 

Gniewkowa. Nominowani byli: 
Ryszard Modrzejewski - dyrek-
tor Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Dąbrowie 
Biskupiej, Bartłomiej Piskorski 
- właściciel gospodarstwa rol-
nego w Kołodziejewie. 

Firma: Energia Capital 
Inowrocław. Nominowani byli: 
Ekomatys, Windbud. 

Gospodarstwo rolne: Lo-
venda Kujawska. Leszcze. No-
minowane były: Gospodarstwo 
rolne Zbigniewa Kowalew-
skiego - Węgierce, Brassica - 
Dziennice. 

Inwestycja: Galeria Solna 
w Inowrocławiu za łąki 
kwietne. Nominowane były: 
Gmina Strzelno za realizację 
projektu: „Demontaż, trans-
port i unieszkodliwianie wyro-
bów zawierający azbest z te-
renu Gminy Strzelno”, Ema-
nuel Kowalczyk za realizację in-
westycji pod nazwą „Panele fo-
towoltaiczne w Ludkowie”. 

Placówka oświatowa: 
Niepubliczne Przedszkole „Pod 
Tęczą”. Nominowane były: 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Jana Kasprowicza w Kru-

szwicy, Szkoła Podstawowa im. 
Pierańskiego Oddziału Straży 
Ludowej w Pieraniu. 

Produkt: Lovenda Kujaw-
ska z Leszczy za syrop lawen-
dowy. Nominowane były: Ma-

ciej Skowron z Lachmirowic 
za miód faceliowy, Inkubator 
Przetwórstwa Lokalnego w Ło-
jewie za sok jabłkowy. 

Honorowy Patronat nad  
galą sprawowała Starosta Ino-

wrocławski Wiesława Pawłow-
ska. 

Organem prowadzącym III 
Liceum Ogólnokształcące im. 
Królowej Jadwigi w Inowrocła-
wiu jest Powiat Inowrocławski.

29  MARCA 
1908 -  w Pakości powstało 

Towarzystwo Kołowników 
„Bywaj”.  

1923 - w Inowrocławiu powstała 
firma budowlana Franciszka 

Dźwikowskiego.  
30  MARCA 

1268 - pierwsza wzmianka 
źródłowa o Wielowsi koło 

Gniewkowa.  
1919 - w Inowrocławiu po-

wstało Towarzystwo Zjedno-
czonych Przemysłowców.  

31  MARCA 
1938 - Kruszwicę z okręgiem 

wyłączono z powiatu mogileń-
skiego i włączono do powiatu 

inowrocławskiego. Upadła 
koncepcja utworzenia osob-

nego powiatu kruszwickiego. 
1985 - w I LO w Inowrocławiu 
rozegrano turniej juniorów 

w koszykówce w ramach I Me-
moriału Józefa Bączkowskiego. 
Odsłonięto tablicę pamiątkową 

ku czci Profesora.   
1995 - zmarł dr Czesław Sikorski 
(ur. 1943 w Gnieźnie), archeolog 
i historyk, starszy kustosz w Mu-

zeum im. Jana Kasprowicza, 
prezes inowrocławskiego od-
działu Polskiego Towarzystwa 
Historycznego, autor licznych 
opracowań na temat zabytków 

i dziejów ziemi kujawskiej. 
1  KWIETNIA 

1282 - należące do norbertanek 
strzeleńskich Łojewo przenie-

sione zostało przez księdza 
Siemomysła na prawo 

magdeburskie.  
1900 -  powstało Kółko Rolnicze 

w Tucznie. 
1938 - północno-wschodnia 

część Kujaw z Inowrocławiem, 
Kruszwicą i Gniewkowem włą-
czona została do województwa 

pomorskiego. 
2  KWIETNIA  

1928 - w Inowrocławiu urodził 
się Franciszek Sobieski, inż. 

elektryk, pracownik włocław-
skiej „Celulozy”, w latach 

1989-1991 senator RP.   
1935 - zmarł Antoni Pluta  

(ur. 1862), działacz społeczny, 
poeta ludowy i pedagog, orga-

nizator życia kulturalnego 
w Chełmcach i Inowrocławiu. 

Był prezesem Towarzystwa Sa-
mopomocy Naukowej Męskiej 
i wiceprzewodniczącym Rady 

Miejskiej (1921-1925). 
3  KWIETNIA  

1933 - w Kruszwicy zmarł Mi-
chał Kopański (ur. 1861), bu-

downiczy, działacz narodowy, 
długoletni przewodniczący 

Rady Miejskiej.  
1941 - w obozie na Błoniach 

osadzony został biskup wło-
cławski Michał Kozal. 

4  KWIETNIA 
1850 - zmarł ksiądz Jakub Kan-
tak (ur. około 1786), proboszcz 
inowrocławski od 1828 r., wię-
ziony za udział w powstaniu 

w 1848 roku. 
2007 - przy ul. Toruńskiej 

w Inowrocławiu otwarta zo-
stała kryta pływalnia 

„Wodny Park”.

W III LO W INOWROCŁAWIU WRĘCZONO 
EKOLOGICZNE WŁADYSŁAWY

Akademia Ekologiczna 
przy III Liceum Ogólnokształ-
cącym im. Królowej Jadwigi 
w Inowrocławiu na uroczy-
stej gali przedstawiła wyniki 
XXIV edycji Władysławów 
2023 za działalność na rzecz 
ochrony środowiska w regio-
nie w roku ubiegłym.

                KALENDARIUM
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Od początku listopada mło-
dzież Zespołu Szkół Che-
miczno-Elektronicznych im. 
Jana Pawła II w Inowrocła-
wiu uczestniczyła w XXIV 
edycji akcji „Góra Grosza”. 

Uczniowie większości klas przy-
gotowali własne skarbonki, 
do których wrzucali monety 
o różnych nominałach. Głów-
nym celem akcji było uświado-
mienie młodzieży, że nawet naj-
drobniejsza pomoc może zdzia-
łać cuda i pomóc potrzebują-
cym. Komisja po zakończeniu 
akcji przeliczyła wszystkie datki 

i okazało się, że zebrano 22 kg 
monet o łącznej wartości 183,70 
zł. Jak zawsze młodzież „Che-
mika” nie zawiodła i okazała 
swoje ogromne serce. Pieniądze 
te zostały przekazane Towarzy-
stwu Nasz Dom z siedzibą 
w Warszawie, które organizuje 
pomoc psychologiczną, rze-
czową, a także specjalistyczną 
opiekę dla potrzebujących dzieci 
i rodzin na terenie całej Polski. 

Koordynatorkami akcji były 
Aneta Szymańska oraz Beata Sie-
radzka. Organem prowadzącym 
mątewskiego „Chemika” jest Po-
wiat Inowrocławski.

GÓRA GROSZA 
W „CHEMIKU”

Drodzy Mieszkańcy Gminy Janikowo!

Dzięki Wam,
34. raz mam to szczęście,

że mogę złożyć Wam życzenia
z okazji Świąt Wielkanocnych!

Życzę słońca, śpiewu ptaków i spokoju duszy.
Życzę zdrowia, pogodnych chwil i radosnych spotkań
i żeby wszystko, o czym marzycie, spełniło się szybko!

Niestety, wszystko co piękne, kiedyś musi się skończyć.
Mam jednak nadzieję, że nie jest to koniec mojej pracy dla Was!

Wasz Burmistrz 

REKLAMA 0011049214
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Z POWIATU

Policjanci z Wydziału Ruchu 
Drogowego - pełniąc służbę 
na ulicy Libelta w Inowrocławiu 
- dali sygnał do zatrzymania się 
kierowcy Opla.  

Pojazd zatrzymał się, ale 
nie w miejscu wskazanym 
przez mundurowego. Kierowca 
zareagował dopiero na kolejne 
polecenie patrolu. 

- Jak się okazało, oplem 
kierowała kobieta, która nie 
miała zapiętych pasów i nie 
miała dokumentów. Niewy-
raźnie mówiła, a jej reakcja 
była spowolniała. Patrol 
sprawdził jej stan trzeźwości 
i tu nie było zastrzeżeń. Jed-
nak wyszło na jaw, że 29-latka 
zażyła zabronione środki odu-
rzające, co potwierdził test 
na zawartość narkotyków. Po-

licjanci ustalili również, że ko-
bieta ma czynne trzy zakazy 
prowadzenia pojazdów wy-
dane przez sądy w Inowrocła-
wiu i Szubinie. Ma również 
cofnięte uprawnienia do kie-
rowania - podkreśla asp. szt. 
Izabella Drobniecka z Ko-

mendy Powiatowej Poli-
cji w Inowrocławiu.          

Kobieta po pobraniu krwi 
do szczegółowych badań, tra-
fiła do policyjnego aresztu. 

- Usłyszała zarzut kiero-
wania pojazdem pomimo cof-
niętego zakazu. Za brak pa-

sów została ukarana manda-
tem karnym w wysokości 100 
złotych i pięcioma punktami 
karnymi. Jeśli badania krwi 
potwierdzą, że zażyła amfeta-
minę i kierowała, usłyszy do-
datkowe zarzuty - dodaje Iza-
bella Drobniecka.                  (DM)   

29-LETNIA INOWROCŁAWIANKA 
ZŁAMAŁA SĄDOWE ZAKAZY

Patrol ruchu drogowego 
z Inowrocławia zatrzymał 
29-letnią mieszkankę Ino-
wrocławia. Kierowała po-
jazdem, a nie powinna. Po-
nadto pobrano jej krew 
do badań na zawartość 
środków odurzających 
w organizmie.
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- 16 marca na teren jednej z firm 
Gminy Inowrocław wszedł męż-
czyzna. Tam wsiadł do ciągnika 
siodłowego Volvo, po tym jak 
najpierw odczepił od niego tak 
zwaną chłodnię. Wartość po-
jazdu to 300 tysięcy złotych. 
Mężczyzna odjechał pojazdem 
w kierunku Gniewkowa - mówi 
asp. szt. Izabella Drobniecka 
z Komendy Powiatowej Poli-
cji w Inowrocławiu. 

Powiadomieni o zdarze-
niu policjanci ustalali okolicz-
ności przestępstwa i działali 
w celu wykrycia go. Już dzień 
pół strony mundurowi z „pa-
trolówki” z Gniewkowa na dro-
dze między polami ujawnili 
skradziony pojazd. Samochód 
miał uszkodzony zderzak i ka-
roserię. Trwało poszukiwanie 
sprawcy. 

18 marca kryminalni z Wy-
działu do Walki z Przestępczo-
ścią Gospodarczą i Korupcją 
ustalili, kto jest zamieszany 

w „przejażdżkę” Volvo. 43-letni 
mieszkaniec Gminy Dąbrowa 
Biskupia został zatrzymany 
w miejscu zamieszkania. 

Policjanci z Wydziału Kry-
minalnego zebrali dowody 
i mężczyzna usłyszał zarzut 

krótkotrwałego użycia pojazdu. 
Doprowadzony do oskarżyciela 
został objęty policyjnym dozo-
rem do czasu rozprawy sądo-
wej. Grozi mu teraz kara 
do ośmiu lat za kratami.                      
(DM)                                                                                                                                                                                                                                                                  

43-latkowi grozi kara 
do ośmiu lat więzienia. Zain-
teresował go ciągnik sio-
dłowy jednej z firm, wsiadł 
do pojazdu i odjechał. Samo-
chód następnie porzucił, bo 
utknął na grząskim terenie. 
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ODJECHAŁ CUDZYM 
CIĄGNIKIEM SIODŁOWYM 

FAŁSZYWY 
PRACOWNIK BANKU

Policjanci przestrzegają ko-
lejny raz przed przestęp-
stwem polegającym na oszu-
stwie. W dwóch przypadkach 
straty ponieśli mieszkańcy 
Powiatu Inowrocławskiego. 

- Jeden przypadek polegał 
na tym, że do mężczyzny za-
dzwonił telefon, a rozmówca 
podał się za pracownika banku. 
Pod legendą włamania na konto 
bankowe i groźbą utraty pienię-
dzy, nakłonił właściciela pienię-
dzy do wystawienia dwóch cze-
ków. Potem sprawy potoczyły 

się bardzo szybko, bo rzekomy 
rozmówca tak pokierował sytu-
acją, że gotówka została wypła-
cona w bankomacie na terenie 
Krakowa - informuje asp. szt. 
Izabella Drobniecka z KPP 
w Inowrocławiu. 

Druga sytuacja opiera się 
na sprzedaży poprzez serwis 
społecznościowy płaszcza. Fał-
szywy klient wysłał link, 
w który właścicielka weszła. 
Oszust tą metodą uzyskał do-
stęp do jej konta. Za pomocą 
BLIKA dokonał wypłaty pienię-
dzy z bankomatu.                       (DM)                                                                                                                                                                                                                                                                                      
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Wyciąg z ogłoszenia o III przetargu

Burmistrz Gniewkowa 
ogłasza III przetarg ustny ograniczony 

do rolników indywidualnych z terenu Gminy Gniewkowo uprawnionych do nabycia nieruchomości rolnej w rozumieniu 
ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego na sprzedaż nieruchomości rolnej, tj. działki nr 31/8 o pow. 1.0308 ha, położonej  
w m. Suchatówka, gm. Gniewkowo, zapisanej w KW nr BY1I/00035727/0 za cenę wywoławczą: 110.000,00 zł  
(słownie: sto dziesięć tysięcy złotych). Przedmiotowa sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT. Przetarg odbędzie się  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gniewkowie, przy ulicy 17 Stycznia 11, w sali nr 20, dnia 8 maja 2024 r. o godz. 9:00.

I przetarg odbył się dnia 7 grudnia 2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

II przetarg odbył się dnia 16 lutego 2024 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

Warunkiem zakwalifikowania do uczestnictwa w przetargu jest złożenie przez zainteresowaną osobę zgłoszenia wraz  
z zawartymi w nim załącznikami dostępnymi na stronie BIP Gminy Gniewkowo nie później niż do dnia 30 kwietnia 2024 r. 
godz. 14.00 w biurze obsługi interesanta Urzędu Miejskiego w Gniewkowie, w zamkniętej kopercie z napisem „III Przetarg 
ograniczony, działka nr 31/8 Suchatówka”.
Wpłaty wadium w kwocie: 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100) należy dokonać przelewem na rachunek 
bankowy prowadzony przez Piastowski Bank Spółdzielczy – Oddział w Gniewkowie nr: 47 8185 0006 0200 0172 2000 0005 
w terminie do dnia 30 kwietnia 2024 r. (datą wpłaty wadium jest data wpływu na konto). Na dowodzie wpłaty wadium należy 
podać nr działki.

Nieruchomość wolna od obciążeń i zobowiązań. Teren płaski, równy, zagospodarowany jako pole uprawne. Niewielki 
południowy fragment porośnięty drzewami i krzewami. Wzdłuż północnej granicy działki przebiega linia energetyczna  
z jednym słupem posadowionym na działce. Obiekt położony w terenie uzbrojonym w sieci: elektroenergetyczną, 
wodociągową i telekomunikacyjną. Działka graniczy z drogą krajową DK-15. Dostęp do drogi publicznej ustanowiony zostanie  
przez jednorazową odpłatną służebność przez działkę nr 31/2 w wysokości 3.700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset 
złotych). Należność należy wpłacić do dnia zawarcia umowy notarialnej na konto Urzędu Miejskiego w Gniewkowie nr  
31 8185 0006 0200 0172 2000 0002 prowadzone przez Piastowski Bank Spółdzielczy – Oddział w Gniewkowie.

Nieruchomość położona jest na terenach nieobjętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Postąpienie 
ceny nie może być niższe niż 1% ceny wywoławczej. Wysokość postąpienia ustalają uczestnicy licytacji z zaokrągleniem do 
pełnych dziesiątek złotych.

Wylicytowana kwota stanowi cenę zapłaty za nabycie prawa własności i płatna jest do dnia zawarcia umowy  
notarialnej (pomniejszona o kwotę wpłaconego wadium) na konto Urzędu Miejskiego w Gniewkowie nr  
31 8185 0006 0200 0172 2000 0002 prowadzone przez Piastowski Bank Spółdzielczy – Oddział w Gniewkowie.

Jeżeli nabywana nieruchomość ma wejść w skład wspólności majątkowej małżeńskiej wystarczające jest, gdy rolnikiem 
indywidualnym jest jeden z małżonków. W przypadku osób pozostających w związku małżeńskim posiadających ustawową 
wspólność małżeńską do udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków lub pisemne oświadczenie 
współmałżonka o wyrażeniu zgody na przystąpienie do przetargu z zamiarem nabycia nieruchomości będącej przedmiotem 
przetargu ze środków pochodzących z majątku wspólnego ze cenę ustaloną w przetargu.

Pełna treść ogłoszenia została zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gniewkowie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Gniewkowo. Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży i warunkach przetargu można 
uzyskać w biurze nr 14 Urzędu Miejskiego w Gniewkowie, tel. 52 354 30 17. Ogłoszenie wywiesza się na okres 30 dni na 
tablicy ogłoszeń od dnia 29 marca 2024 r. do 29 kwietnia 2024 r.
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Z okazji zbliżających się 
Świąt Wielkiej Nocy 

samych pogodnych i spokojnych Świąt 
spędzonych przy stole wielkanocnym, 

aby ten czas był okazją do odpoczynku 
w ciepłej i rodzinnej atmosferze. 

Najlepsze życzenia 

składa 

Zarząd Cechu Rzemiosł Różnych 
oraz Zespół Szkół Zawodowych Rzemiosła 

w Inowrocławiu

REKLAMA 0011028676

Szanowni Państwo

W imieniu społeczności Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli

składamy

najserdeczniejsze życzenia zdrowych, pogodnych

Świąt Wielkanocnych
pełnych wiary, nadziei i miłości.

Zarząd i Biuro Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli

REKLAMA 0011047321

Radosnych Radosnych 
Świąt Wielkiej NocyŚwiąt Wielkiej Nocy

pełnych miłości i nadziei,pełnych miłości i nadziei,
spędzonych  spędzonych  

w gronie najbliższych,w gronie najbliższych,
bez pośpiechu,  bez pośpiechu,  

trosk i zmartwień,trosk i zmartwień,
niosących siłę  niosących siłę  

i wiarę w lepsze jutroi wiarę w lepsze jutro

                                                    życzą   życzą   
Redakcja i Biuro Ogłoszeń

Przeglądu Powiatu, Miast i Gmin

REKLAMA 0011045057

W imieniu własnym oraz firmy życzę Państwu,W imieniu własnym oraz firmy życzę Państwu,
aby nadchodząceaby nadchodzące

Święta Wielkanocne
napełniły Wasze serca radością i nadzieją,napełniły Wasze serca radością i nadzieją,

a chwile spędzone w gronie najbliższych dodawały otuchya chwile spędzone w gronie najbliższych dodawały otuchy
i pozwalały przezwyciężyć wszystkie trudnościi pozwalały przezwyciężyć wszystkie trudności

Eugeniusz SkoczyńskiEugeniusz Skoczyński
Przedsiębiorstwo WielobranżowePrzedsiębiorstwo Wielobranżowe

REKLAMA 0011031569



Mecz finałowy był bardzo za-
cięty i przyniósł sporo emocji. 
Prowadzenie objął Dwór 
po bramce Artura Zaborow-
skiego. Na początku drugiej po-
łowy Nelesa wyrównała 
po strzale Karola Kruszczyń-
skiego. Na drugiego gola Zabo-
rowskiego odpowiedział Mate-
usz Jadach. O końcowym roz-
strzygnięciu musiała zadecy-
dować seria rzutów karnych. 
W niej więcej zimnej krwi za-
chowali zawodnicy Nelesy 
i mogli się cieszyć z pierwszego 

triumfu w rozgrywkach. 
W pełni zasłużyli na ten triumf. 
Wygrali fazę grupową zwycię-
żając 13 razy (w tym z finało-
wym rywalem), raz zremiso-
wali i ponieśli jedną porażkę. 

Emocji nie brakowało rów-
nież w meczu o trzecie miejsce. 
Nowa Wieś Wielka długo prowa-
dziła z Radar Team po bramce 
Jakuba Szydłowskiego, ale 
w końcówce dwa gole zdobył 
Michał Urbaniak. 

W spotkaniu o piąte miej-
sce Mieszanka Złotniki pokonała 
Spichlerz Jaskóły/Płonkówko 5-
2. Siódme miejsce przypadło Ty-
powym Pewniakom, którzy 
w serii rzutów karnych okazali 
się lepsi od Galaktikos. 

Po meczu finałowym na-
stąpiło uroczyste podsumowa-

nia sezonu. Z rąk Wójta Gminy 
Rojewo Rafała Żurowskiego 
i Kierownika SZOiK w Rojewie 
Bartłomieja Zielińskiego dru-
żyny odebrały pamiątkowe pu-
chary, medale, dyplomy i na-
grody indywidualne. 

Królem strzelców został 
Michał Wołczyk z Dworu Bie-
siadnego, który zdobył aż 42 
bramki. Tuż za nim z 36 golami 
uplasował się Mateusz Zboiński 
(Radar Team), a trzeci z 27 trafie-
niami był Dawid Marczak (Po-
wer Team). Najlepszym bram-
karzem był Wojciech Krzysz-
tofiak (Nelesa Auto Sprint). 

W tym roku organizatorzy 
postanowili również uhonoro-
wać wyróżniających się zawod-
ników. Wyróżnieni zostali: Ja-
rosław Olszewski (Spichlerz Ja-

skóły/Płonkówko), Patryk No-
wak (Mieszanka Złotniki) oraz 
Mateusz Zboiński (Radar 
Team). 

Tym samym powstała nam 
drużyna gwiazd ligi w składzie: 
Wojciech Krzysztofiak - Jaro-
sław Olszewski, Mateusz Zboiń-
ski, Patryk Nowak, Michał Woł-
czyk. 

Podczas podsumowania 
padły również słowa podzięko-
wania do sędziów Edwarda 
Przybysza i Pawła Moraczyń-
skiego oraz Marcina Wijaty, 
który szczegółowo prowadził 
stronę z wynikami i relacjami 
z wszystkich kolejek ligi. 

Organizatorem rozgrywek 
byli: LZS Znicz Rojewo, Gmina 
Rojewo i Samorządowy Zespół 
Oświaty i Kultury w Rojewie.

ZAKOŃCZENIE XIV EDYCJI LIGI  
PIŁKI HALOWEJ W ROJEWIE

W Gminie Rojewo zakończyły 
się rozgrywki ligi halowej. 
W finale XIV edycji rozgry-
wek Nelasa Auto Sprint poko-
nała Dwór Biesiadny Rojewo 
dopiero po rzutach karnych. 
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KRUSZWICZANIE DRUDZY 
W TRZECIEJ LIDZE

Zawodnicy UKS Basket 2010 
Kruszwica efektownym zwy-
cięstwem w Toruniu grę 
w trzeciej lidze. Uplasowali się 
na drugiej pozycji. Awanso-
wali do fazy centralnej rywali-
zacji o awans do drugiej ligi.  

Rywalami podopiecznych tre-
nera Jacka Stajszczaka w tur-
nieju w Kruszwicy (12-14 kwiet-
nia) będą: Stal Stalowa Wola, 
Skawa Wadowice i Domino Po-
lonia Świdnica. 

Wyniki 
Twarde Pierniki Junior Toruń - 
UKS Basket 2010 Kruszwica 
33:88 (2:19, 12:31, 10:25, 9:13), 
Szymon Trzeciak 15 (2), Piotr Pa-
sierb 13, Jakub Błaszczęć 6, To-
masz Jaraczewski 2, Hubert Ba-

nasiak 1 - Maciej Nalewaj 23, Ma-
teusz Kaźmierski 13 (1), Krzysz-
tof Kozłowski 12 (1), Tomasz 
Kretkowski 12 (2), Mateusz Tojek 
8, Antoni Dębski 7 (1), Wiktor 
Urbański 7 (1), Oskar Rochucki 2, 
Michał Janeczek 2; 

Siódemka Kutno - ŚKK 
Świecie 66:82, Enea Apro Astro-
ria Bydgoszcz - ŁKS PŁ I  Łódź 
73:134, TKM Włocławek - ŁKS 
PŁ II 103:88, ŁKS PŁ I - KS Buty 
Nie Grają Kutno 103:82.       

Tabela 
1. ŁKS Politechnika Łódzka I 31 
punktów, 2. Basket 2010 Kr. 29, 3. 
ŚKK Świecie 28, 4. Buty Nie 
Grają 26, 5. Twarde Pierniki Ju-
nior 23, 6. ŁKS PŁ II 20, 7. Sió-
demka 20, 8. TKM Włocławek 
19, 9. Enea Apro Astoria 19.    (DM) 
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Wyniki 
KSK Ciech Noteć - Uniwersytet 
Gdański Trefl Sopot 86:60 
(30:11, 18:11, 21:19, 17:19), Darrell 
Harris 18, Jakub Dłoniak 15 (1), 
Cezary Karpik 14 (2), Oliwier 
Szczepański 13, Maciej Marcin-
kowski 8, Mikołaj Grod 7 (1), 
Mateusz Stańczuk 4, Mateusz 
Stawiak 3 (1), Michał Samolak 2, 
Aleksander Filipiak 2, Jan Faj-

fer 0, Antoni Gawarecki 0 - Szy-
mon Daszke 21 (6), Mikołaj To-
czek 11, Jan Czyżewski 9 (1), Pa-
tryk Wojtyka 6 (2), Bartosz 
Olechnowicz 5 (1), Filip Półbra-
tek 4, Filip Gurtatowski 2, Mak-
symilian Jęch 2, Piotr Krze-
bietke 0, Wiktor Jaszczerski 0, 
Brajan Mroczkowski 0; 

Pyra AZS Szkoła Gortata 
Poznań - Enea Basket Poznań 
94:85, SMS PZKosz Władysła-
wowo - AMW Flota Gdynia 
73:71, Tarnovia Tarnowo Pod-
górne - Sklep Polski MKK Gnie-
zno 82:67, Kuchinox-Puch-
Siejko-BS Zgierz - Enea Astoria 
Bydgoszcz 81:92, ŁKS Coolpack 

Łódź - Energa GAK Gdynia 
94:27, PGE Spójnia II Stargard 
- Wiara Lecha Poznań 88:98. 

Tabela 
1. ŁKS Coolpack 58 pkt., 2. KSK 
Ciech Noteć 56, 3. AZS UMK 56, 
4. Tarnovia 54, 5.  MKK Gniezno 
49, 6. Zgierz 45, 7. Trefl 42, 8. 
Flota 42, 9. Pyra 42, 10. Pabianice 
42, 12. Wiara Lecha 41, 13. GAK 
Gdynia 40, 14. Enea Basket 39, 
15. SMS 37, 16. Spójnia II 35.   

W środę (po zamknięciu 
Przeglądu) inowrocławianie grali 
w Sopocie. Drugi mecz fazy play 
off 3 kwietnia o godz. 18 w hali 
na Rąbinie.                                         (DM)

SERIA GIER Z TREFLEM
Koszykarze KSK Ciech Noteć 
Inowrocław pokonali graczy  
z  Sopotu w ostatnim meczu 
rundy zasadniczej. Zajęli w niej 
drugą lokatę. W fazie play off 
też walczą z ekipą Trefla.
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W niedzielne przedpołudnie 
inowrocławianie uczestniczyli 
w hali widowiskowo-sportowej 

w projekcie „Szyjemy Sport 
na Miarę - Sportowa Rodzina” 

udział wzięli opiekunowie 
z dziećmi w wieku 9-13 lat. 

Do wspólnej sportowej zabawy 
zaprosił Wojciech Piniewski, 
pełniący funkcję prezydenta 

oraz Rafał Pierzchalski, dyrektor 
Ośrodka Sportu i Rekreacji. Pro-
gram miał na celu skupienie się 

na budowaniu rodzinnych więzi 
oraz wspólnego uprawiania 

sportu. Głównym jego celem jest 
angażowanie najmłodszych 

oraz ich rodziców/opiekunów 
do aktywności fizycznej poprzez 

zabawę w piłkę ręczną, koszy-
kówkę i siatkówkę. Uczestnicy 

wydarzenia trenowali pod  
okiem Cezarego Trybańskiego – 
pierwszego Polaka w NBA oraz 
Krzysztofa Ignaczaka – byłego 
cenionego polskiego siatkarza 

oraz Marcina Lijewskiego – jed-
nego z najwybitniejszych pol-

skich piłkarzy ręcznych. Trening 
z tak wybitnymi zawodnikami 

to sama przyjemność. 
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Rywalizacja była niezwykle 
wyrównana. Aż cztery zespołu 
zdobyły po 25 punktów (11 
zwycięstw i 3 przegrane).        

Tabela 
1. Inowrocławska Akademia 
Koszykówki Kasprowicz Ino-
wrocław 25 punktów, 2. Twarde 
Pierniki Toruń 25 pkt., 3. No-
vum Bydgoszcz 25, 4. SSK Ba-
sket Włocławek 25, 5. TKM 
Włocławek 20, 6. KSK Ciech 

Noteć Inowroclaw, 7. UKS Ba-
sket Regnum Bydgoszcz 16, 8. 
Enea Astoria Bydgoszcz 14.     

Królem strzelców rozgry-
wek został Stanisław Nowa-
czyk, który zdobył aż 340 punk-
tów. Ponadto w Kasprze  grali: 
Hubert Wcisło, Michał Tomkie-
wicz, Adam Skibiński, Aleksan-
der Lewicki, Filip Kolczyński, 
Aleksander Kujoth, Antoni 
Szulc, Tomasz Pakulski, Stani-
sław Kubiak, Ksawery Matysz-
czak, Anthony Szałkiewicz, Ad-
rian Kacprzak i Filip Iglewski. 

Inowrocławianie i torunia-
nie awansowali do ogólnopol-
skich zmagań o mistrzostwo 
kraju.                                                        (DM)                                                                                                                                              

KASPER NAJLEPSZY
Inowrocławska Akademia 
Koszykówki Kasprowicz 
triumfowała w lidze woje-
wódzkiej w kategorii do lat 13. 
Wygrała 11 z 14 spotkań. 
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Czwarta liga  
Cuiavia Inowrocław - Chełmi-
nianka Chełmno 3:1, Jakub Chu-
dziński, Jakub Nowakowski, Re-
migiusz Wawer - Dawid Rogul-
ski, Pogoń Mogilno - Łokietek 
Brześć Kujawski 5:3, Sparta 
Brodnica - Noteć Łabiszyn 0:1, 
Chemik Moderator Bydgoszcz - 
Start Pruszcz 2:0, Kujawianka 
Izbica Kujawska - Orlęta Alek-
sandrów Kujawski 3:3, Pol-Osteg 
Pomorzanin Serock - Lech Rypin 
1:3, Wda Świecie - Polonia Byd-
goszcz 3:1, Tłuchowia Tłuchowo 
- Unia Wąbrzeźno 7:1, Lider Wło-
cławek - Pomorzanin Toruń 0:3 
(walkower). 

Prowadzi Wda 57 punkty. 
Drugi jest Chemik Moderator 
48, a Cuiavia piąta 35.       
 
Piąta liga (grupa 2)  
Piast Kołodziejewo - Note-
cianka Pakość 2:1, Piotr Bacha-
nek, Przemysław Nowak - Kac-
per Mozgawa, Zjednoczeni 
Piotrków Kujawski - Unia 
Gniewkowo 0:8, Jacek Mag-
dziński 6, Radosław Kłosowski, 
Łukasz Cięgotura, Gopło Kru-

szwica - Wisła Dobrzyń nad Wi-
słą 0:0, Cukrownik Tuczno - 
LTP Lubanie 0:3, Eryk Przytom-
ski, Damian Piernikowski, Pa-
weł Zaranek, Kujawy Marko-
wice - Noteć Gębice 3:3, Bartosz 
Maniewski, Jakub Pawłowski, 
Mikołaj Ruta - Dominik Jelonek, 
Dawid Piesio, Maciej Mysiak, 
Kujawiak Instalnova Kruszyn - 
Kujawiak Kowal 0:6, Zdrój Cie-
chocinek - Lubienianka Lubień 
Kujawski 1:3, Start WIP Stawki - 
Sadownik Waganiec 5:1.  

 Na czele jest Kujawiak 44 
pkt. Piast K. jest piąty 29, Note-
cianka szósta 29, 29, Unia G. 

ósma 27, Kujawy dziesiąte 24, 
Gopło jedenaste 21, a Cukrow-
nik przedostatni 7.  

 
A klasa (grupa 2)  
Piast Złotniki Kujawskie - Zagłę-
bie Piechcin 6:0, Michał Hałas 2, 
Nikodem Obiała, Sławomir Pie-
chocki, Patryk Nowak, Adam 
Kierstan, Tarant Wójcin - Czarni 
Wierzchosławice 3:2, Miłosz 
Ciesielczyk, Mateusz Grobelny, 
Wiktor Mochalski - Kamil Brzu-
stowicz, Karol Aleksandrzak, 
Pałuczanka Żnin - Dąb Bą-
kowo/Dąbrowa Biskupia 3:3, 
Radosław Nitka 2, Janusz Judek 

- Arkadiusz Makowiecki 2, Bar-
tosz Burzyński, AF Brzoza - Mi-
krus Szadłowice 3:1, Radosław 
Rybak, Mateusz Laks (samobój-
cza), Maciej Pawlak (samobój-
cza) - Błażej Wyrkowski, Pogoń 
II Mogilno - Kolorowi Krusza 
Zamkowa 3:0, Szymon Rutkow-
ski, Mateusz Bonkowski, Miko-
łaj Lisek, Szubinianka Szubin - 
Dąb Barcin 0:1, Mateusz Kowal-
ski, Spójnia Białe Błota - Sparta 
Janowiec Wielkopolski 9:0.   

W tabeli pierwszy jest złot-
nicki Piast 36 pkt, który wy-
przedza Pałuczankę 33 i Dąb 
Barcin 33.                                               (DM)                                                                                 

NA BOISKACH PIŁKARSKICH
Kolejne mecze rozegrali piłka-
rze czwartej i piątej ligi. Rundę 
wiosenną rozpoczęli za to za-
wodnicy A klasy. 
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WIZYTA MISTRZYŃ
Uczennice inowrocławskich 
szkół miały okazję wziąć 
udział w specjalnej lekcji wy-
chowania fizycznego. 
Za sprawą akcji „Mistrzynie 
w szkołach” w Inowrocławiu 
gościły Otylia Jędrzejczak 
oraz Natalia Czerwonka - ły-
żwiarka szybka, Marika Po-
powicz-Drapała - lekko-
atletka oraz Katarzyna Zill-
mann - wioślarka. 

Projekt ma na celu przekaza-
nie uczennicom cennych war-
tości, jakich uczy aktywność 
fizyczna i sport.  

Są to przede wszystkim 
determinacja, konsekwencja 

w dążeniu do celu oraz szacu-
nek do samej siebie i otoczenia. 

Zajęcia polegały przede 
wszystkim na udziale w tre-
ningu w towarzystwie gwiazd 
sportu. Kolejną częścią wyda-
rzenia była tak zwana „roz-
mowa mistrzyń”, w czasie któ-
rej uczestniczki miały okazję 
wysłuchać sportowych opo-
wieści. 

W imprezie wzięli udział 
m.in. europoseł Krzysztof Brejza 
i pełniący funkcję prezydenta 
Wojciech Piniewski. 

Projekt wspierały Woje-
wództwo Kujawsko-Pomor-
skiej, Powiat Inowrocławski 
oraz Miasto Inowrocław.
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